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Valstiskuma balva nav par bijušo, tā ir par to, kas vēl tikai top. 21 gada laikā sasniegtais
nav tikai viena cilvēka darbs un vīzija par gudrāku, laimīgāku un turīgāku Latviju. 

Viļa un Martas Vītolu dibinātais fonds ir uzrunājis ziedotājus visā pasaulē. Saņemot
augsto apbalvojumu, Vilis Vītols uzrunā teica: "No visas sirds pateicos par man piešķirto
lielo pagodinājumu. Šie brīži ir pazemībai – lai atcerētos, ka apbalvojums nav tikai
apbalvotā nopelns, bet gan daudzu atbalstītāju, kolēģu, draugu, domubiedru un arī
ģimenes nopelns. Esmu dzīvē saņēmis tik daudz atbalsta, ka nespēju visus uzskaitīt, bet
izmantošu šo izdevību, lai visiem pateiktos – LIELS, LIELS PALDIES!”

Savukārt, prezidents Edgars Rinkēvičs cildinājuma runā atzīmēja: “Mēs daudz oficiāli un
neoficiāli esam runājuši par Latvijas valsts mērķiem. Kas ir tas, kas mums jāsasniedz?
Kā labā visiem jāstrādā? Es varētu nosaukt kādus astoņus mērķus, bet varbūt tiešām
vajag vienu un ļoti konkrētu, izmērāmu? Un šīs dienas varonim tāds ir: Latvija – valsts ar
visaugstāko universitāti beigušo ļaužu īpatsvaru. Tas ir arī veids, kā veicināt mūsu visu
labklājību. Šī balva tik daudz nav vajadzīga viņam kā mums – pārējiem.”

Šis apbalvojums ir apliecinājums ikkatra ziedotāja paveiktajam! Lai top bagāta un
laimīgāka Latvija!

Gada notikums 2023
Vītolu fonda dibinātājam Vilim Vītolam piešķirta 

"4. maija Deklarācijas kluba" iedibinātā VALSTISKUMA
BALVA un GODINĀJUMS - fonda dibinātājai Martai Vītolai.

Pateicībā
Vītolu fonda kolektīvs

Svētki mums visiem!
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XXVII Vispārējie
latviešu Dziesmu un
XVII Deju svētki

Kopā būt. Kopā just.

2023. gadā aizvadīti XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki, un
šķiet, ka latviešiem šai laikā svinamie svētki saplūduši vienā lielā gavilēšanā,
kārtējo reizi apliecinot - mēs varam! Lepojamies ar 132 stipendiātiem un mūsu
ziedotājiem, kuri piedalījās ne tikai dejojot un dziedot, bet arī kā brīvprātīgie.
Paldies visiem ziedotājiem, kuri no tālienes apciemoja fondu šajā laikā. Lai ilgi sirds
staro līksmē un svētku priekā!
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Mūsu kopīgi paveiktais
Laika periodā no 2002. gada līdz 2023. gadam.

21 4995
izskoloto stipendiātu

 ~2300
ziedotāju

20,4  milj. EUR
kopā stipendijās

izmaksāts

Divdesmit viens -
Vītolu fonds svin!
Tik daudz par maz ir vārdu, kuros
varam visu izrunāt. Labāk laiku
kopā izdziedāt un lidot pāri tam.
/K. Zemītis/ 

Lai pateiktos ziedotājiem par kopā
paveikto, rīkojām svētku
pateicības pusdienas restorānā
"Čarlstons". Sarīkojumu vadīja
bijušais stipendiāts Dāvids Rubens,
ar muzikālo priekšnesumu priecēja
brāļi Kārlis un Jēkabs Zemīši un
ģitārists Miks Akots. 

Katrs ziedotājs dāvanā
saņēma jaunā autora
Dāvida Rubena un
mākslinieces Evelīnas
Tilleres grāmatu 
"Tā pil laiks".

Foto: Latvijas mūzikas informācijas centrs

Foto: Foto: Zane Bitere
 

Foto: Aivars Liepiņš
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Vītolu fonda komanda
2023. gads

Darbinieki

Māra Hrgetiča Valda PuišeLaura Bulmane Kristīne Klišāne Vilis Vītols

Vilis un Marta Vītoli
Vītolu fonda dibinātāji un

padomes locekļi

Padomes locekle Padomes locekle Padomes locekle Padomes loceklis Padomes locekle

Artūrs DzenisVita Diķe Inna Rozenšteina Annija Bulle

Valdes priekšsēdētāja Valdes locekle Valdes loceklis Sabiedrisko attiecību
vadītāja
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Vilis Vītols dzimis Rīgā. 1944. gadā viņš kopā ar ģimeni atstāja Latviju un dažus gadus pavadīja
Vācijā, 1948. gadā pārcēlās uz Venecuēlu. Tur mācījās, beidza vidusskolu, 1956. gadā – Venecuēlas
Centrālo universitāti, iegūstot civilinženiera grādu. 1961. gadā viņš apprecējās ar Martu Grīnšteinu,
tad devās uz ASV, kur ieguva maģistra grādu, pēc studijām strādāja Venecuēlas lielākajā būvfirmā
Precomprimido C.A. 1964. gadā Vilis Vītols kopā ar tēvu atvēra savu projektēšanas biroju. Viņš aktīvi
darbojies sabiedrības labā: strādājis Venecuēlas Latviešu apvienībā, arī Dienvidamerikas Latviešu
apvienībā, divus gadus bijis tās priekšsēdētājs, sešus gadus bijis Pasaules Brīvo latviešu apvienības
(PBLA) valdes loceklis, bijis Latvijas Brīvības fonda pārstāvis Venecuēlā kopš tā dibināšanas, no
1992. gada līdz 1999. gada sākumam pildījis Latvijas Republikas goda konsula pienākumus
Venecuēlā. 1999. gada 23. martā Vītolu ģimene atgriezās Latvijā. 2003. gadā Vilis Vītols saņēma
PBLA balvu par darbu Latvijas un latviešu labā, tai sekoja arī mūsu valsts augstākā atzinība – Triju
Zvaigžņu ordenis. 2020. gadā Vilim Vītolam piešķirts Rīgas Stradiņa universitātes Goda doktora
nosaukums un Ministru kabineta balva. Vilis Vītols ir sarakstījis vairākas grāmatas: “Savējiem” (2010),
"Pārdomas par Krieviju" (2016), "Nepārbraukušie. Viļa un Valentīnas Vītolu dzīvesstāsts." (2020).
2021. gadā V. Vītolam piešķirts augstskolas "Turība" Goda doktora tituls. 2023. gadā Vilim Vītolam
piešķirta "4. maija Deklarācijas kluba" iedibinātā VALSTISKUMA BALVA.

Marta Vītola dzimusi Aucē. 1944. gadā viņa kopā ar ģimeni aizbrauca no Latvijas un trīs gadus
pavadīja Vācijā, Fuldā. 1948. gadā ģimene pārcēlās uz Venecuēlu, tur viņa beidza pamatskolu un
vidusskolu spāņu valodā, 1968. gadā – Venecuēlas Centrālo universitāti, iegūstot zobārstes grādu.
2010. gadā Martai Vītolai piešķirta Kokneses Goda pilsoņa nozīme. Marta Vītola savu dzīvi veltījusi
galvenajam – ģimenei. Uzaudzināti pieci bērni: Kristīne – arhitekte, Laura – civilinženiere, Māra –
sistēmu inženiere, Vilis – civilinženieris, Marta – advokāte. Marta un Vilis Vītoli ir brīnišķīgi vecāki un
vecvecāki mazbērniem, mazmazbērniem. 2021. gadā Vilis un Marta Vītoli nosvinēja dimanta kāzas.
2023. gadā  Martai Vītolai piešķirta "4. maija Deklarācijas kluba" GODINĀJUMS.

Viļa un Martas Vītolu ģimene
17.02.2024.
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Citi izdevumi

Grāmatvedība
2023. gads

Finanšu pārskats
2023. gada finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas likumdošanas prasībām. Tā
revīziju veicis neatkarīgs revidents SIA "KPMG Baltics".

Testamentārie novēlējumi
2023. gadā saņemti trīs testamentārie novēlējumi: Jura Petričeka testaments 377 907 EUR, Ainas
Birutas Blake testaments 186 497 EUR un Andra Priedīša testaments 68 684 EUR. Saņemto testamentu
līdzekļi tiks izmaksāti šajā un turpmākajos studiju gados, sniedzot jauniešiem atbalstu ilgtermiņā.

Juris Petričeks

Andris Priedītis

Aina Biruta Blake

Fonda ieņēmumi un izdevumi

Ieņēmumi 2 091 820 EUR Izdevumi 1 965 075 EUR
01.01.2023.-31.12.2023.01.01.2023.-31.12.2023.

Procentu un citi ieņēmumi

Ziedojumi un
dāvinājumi

Testamentārie
novēlējumi

Izmaksāts stipendijās

550 552 EUR

908 180 EUR633 088 EUR
1 693 297 EUR

271 778 EUR
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Ziedotāju saraksts

SIGNE ADAMOVIČA, AIVIS AGEJEVS,
GREIMS UN ANITA ANDERSONI,
JĀNIS ANDERSONS, KRISTĪNE Z.
ANSTRATS, IMANTS ĀBELĪTIS,
PĒTERIS UN JANA ĀBOLIŅI, 

KRISTAPS GABRĀNS, ZANE STAIT
GARDNER, LIENE GUDRENIECE,

GULĒNU ĢIMENE, VITĀLIJS
GUZENKO, MĀRTIŅŠ GŪTMANIS,

IEVA ĢĒRMANE,
KRISTAPS BABROVSKIS, KASPARS
BALTACIS, KĀRLIS BALTPUTNIS,
LINDA BANKOVSKA, RAITIS
BARDAVSKIS, BAIBA BĀRTULE,
JURIS OJĀRS UN SELGA BEŅĶI,
GUNTIS UN EDĪTE BĒRZIŅI, LAURA
BICĀNE, DAINA BĪRIŅA, ULDIS
BLUĶIS, GINTS BOKUMS, LĪGA
BONDARE, MĀRTIŅŠ BORODUŠĶIS,
ATIS OTTO BREDOVSKIS, SABĪNE
BRIEDE, KRISTĪNE BROKA, MATĪSS
BROKS, SANITA BRŪMELE-
RIEKSTIŅA, OSKARS UN ANNIJA
BULLES, MAREKS BURMEISTERS,
ANNIJA BŪMANE,

ULDIS CAUNE, KĀRLIS UN INGA
CERBUĻI, IVANNA CVETKOVA, 

VALDIS UN ZANE DAKUĻI, MĀRA
DĀME, ANDRIS UN DACE DĀRZIŅI,
LAUMA DĀRZNIECE, ELĪNA DEKSNE,
URSULA CLARA DESCHKA, ARTŪRS
DĒVITS, VITA DIĶE, JĀNIS DOBRIS,
NATĀLIJA DOLGOVA, TOMS
DONERBLICS, ULDIS DONIŅŠ, AIJA
DREIMANIS, AGNIJA DZELME, ARTŪRS
DZENIS, OLGA DŽUVAGA, 

MĀRIS HARČENKO, MAREKS
HARKOVS, LĪGA HENKE,

NIKOLAJS HĻEVNOJS, JOSIP UN
MĀRA HRGETIČ,

MAREKS INDRIKSONS, ĒRIKS
JANSONS UN SANDRA

ZEIDENBERGA-JANSONE, LIENE
JĀKOBSONE, GINTS JEGERMANIS
UN SANITA UPLEJA-JEGERMANE,

LAUMA JOKSTE, VAIDA MIĶĪTE UN
NEAL F. JORDANV, AIVARS JUNGA,

ALEKSIS JURŠEVSKIS, 

A

B

C

D

ANDREJS EGLĪTE, ELVA EGLĪTE, JĀNIS
EIDAKS, DAIRA ERDMANE, IEVA EVERTE,
LINDA EZERGAILIS,

LINDA FIĻIPENKOVA, DACE
FREIMANE, GUNTIS FREIMANIS, 

E

F
G

H

IJ

Ē

RITA KAIMIŅA, ANITA KALMANE,
SANDRA KALNIETE, KRISTAPS

KALNIŅŠ, NORMUNDS KALNIŅŠ,
KĀRLIS KAROLIS, PAULA

KAUFELDE, VÄINO V. KEELMANN,
OJĀRS KEHRIS, AGITA KEIŠA,

SANDRA KIRILKINA, SANTA
KIVLIŅA, MATĪSS KLĀSONS,
KRISTĪNE KLIŠĀNE, INGUNA
KĻAVIŅA, ANDRIS KĻAVIŅŠ,

RALFS KĻAVIŅŠ, ANDIS KĻAVIŅŠ,
AINĀRS KNOKS, ARTA KOČĀNE,

EDVARTS KRAKTS, JANA
KRAULIŠA, RAITIS KRAUZE,
SIMONA KRAVCOVA, ELVA

KREJCI, INĀRA KRŪMIŅA, ZANE
KURPA, KĀRLIS PAULS ĶIRSIS,

KĀRLIS ĶIRSIS, 

K

Č

Ā

Ģ

Ķ

Privātpersonas
258 654 EUR

2023
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KĀRLIS UN LAURA VASARĀJI, AIGA
VASIĻVOLFA, DAGNIS VASKS, EDĪTE

VĀRTIŅA, DAGNIJA VECSTAUDŽA,
SANDRA VEIDEMANE, ROBERTS VEINS,

MARTA VILKA, ESTERE VIĻUMA, VILIS
UN MARTA VĪTOLI, MARTA

VORMANSIKA, VIJA M WALTZ,

MEČISLAVS UN IEVA MACULĒVIČI, LĪGA
MAĻINOVSKA, EDIJS MATĪSS, SANDIS
MAURIŅŠ, JĀNIS UN DACE MAŽEIKI,
ELĪNA MEISTERE, DACE MENCE, ANITA
METLOVA, VALĒRIJS MIKALAUSKS, IEVA
MILEIKA, EDGARS MIĻŪNS, AINĀRS
MIRKŠS, JĀNIS MIRĶIS UN EVIJA (DZIM.
ZVIRBULE) MIRĶE, DIĀNA
MIROVŠČIKOVA, ANNE ELISABETH
MOES, GATIS MOLODCOVS, SANTA
MOŽVILLO, ARTA MUCENIECE, LALITA
MUIŽNIECE, 

VIESTURS NEIMANIS, IĻJA NOGIČEVS,
IRINA NOVOSJOLOVA, 

NILS ODIŅŠ, IEVA OPMANE, AINA
OZOLS, ARTŪRS ORBIDĀNS, AGNETA
ORMANE, SOLVITA OZOLIŅA, 

DĀRTA PALDIŅA, MĀRCIS PAULS,
AUSMA PĀVULĀNE, RAITIS PEČULIS,
GUNTIS PEDERS, LĪGA PEISENIECE,
LELDE PELČERE, SIGITA PEĻŅA, EVA
PĒRLE, EGITA POLE, LIENE
POMMERE, LĪVA PORIETE, GUNTA
PRIEDCĒLĀJA, ARMANDS PRIEDE,
ANDA PRIEDE, BAIBA PRIEDĪTE,
AGRIS MEINARDS PRIKULS, VALDA
PUIŠE, PĒTERIS PUĶĪTE, SARMĪTE
PUNCULE, DMITRIJS PUPKOVS,
ALEKSANDRS PUSTENKO, 

PĒTERIS SAULĪTIS, GINTS SALNĀJS,
RAFKATS, MIDHATS UN FANIJA
SATDANOVI, KRISTĪNE SAULĪTE,

ANCE SAULĪTE, MAREKS SAVICKIS,
ANETE SEGLIŅA, KATERĪNA

SEĻIVERSTOVA, SANTA SILIŅA, TOMS
UN ILZE SILIŅI, DAINIS SILIŅŠ,

AIVARS SINKA, ARTŪRS SKADATS,
IRITA SKAISTKALNE-VIRKA, SALVIS

SKURJATS, JĀNIS SMOČS, JĀNIS
SNIĶERIS, ROBERTS SOCKIS, SANITA

SOLOVEIKA, SOLVITA SOLOVEIKA,
IVETA SOŅECA, JŪLIJA SPRANCE,

VIKTORIJA STADNIKA, ĢIRTS
STORĶIS, SINTIJA STRAUTMANE, ILZE

STRAZDA, INGA STRAZDA, NELLIJA
STRAZDA, MĀRTIŅŠ STRAZDS, IEVA

STRĀDNIECE, VIESTURS STRĀDNIEKS,
VALĒRIJA STUPAKA, EDGARS

SVARINSKIS, EGITA ŠAICĀNE, ULDIS
ŠALAJEVS, ĢIRTS ŠALMS, LAURA

ŠIRONOVA, UĢIS ŠIVARS, VILNIS
ŠĶIPARS, RIČARDS EDIJS ŠTIBE,

EVIJA ŠTURCA, ILZE ŠULCE,
ANDREASS ŠULCS, EVIJA

ŠVALKOVSKA, ATIS ŠVINKA, 

AIVARS ALFRĒDS TANNIS, IEVA
TETERE, GITA TĒRAUDA, EVELĪNA

TILLERE, ULDIS UN LINDA TILLERI, VILIS
TILLERS, ZANE TIMMA, MAIJA TREIJA-

KOVĀČA, REINIS TROPIŅŠ, IEVA
TUSKENA, KĀRLIS URBĀNS, LINDA

ŪDRE, 

ZANDA ZAĻUMA, VIESTURS UN
EDĪTE ZARIŅI, LAURA ZĀLĪTE,

MĀRTIŅŠ ZĀLĪTIS, ZINTARS
ZĀMELIS, MĀRIS ZELTKALNS,

GUNTA ZIRNĪTE, KRISTĪNE ZUTE,
JEĻENA ZVIEDRE.

M

N

O

P

S
Š

T
U

V

Z
ŽVAIRIS RAKOVSKIS, LĪGA RAKSTIŅA,

MAIRITA RAKSTIŅA, DACE RASIŅA, GUNĀRS
UN INĀRA REIŅI, INGUSS REIZENBERGS,
RAIMONDS RITUMS, JURIS ROČĀNS, DAINIS
ROMĀNS, INNA ROZENŠTEINA, DĀVIDS
RUBENS, SOLVITA RUBEZE, AGRITA RUBĪNA,
ILZE RUDZĪTE, AGNETA RUMPA, EDGARS UN
LĪGA RUŽI, LAIMA RŪMNIECE, 

R

ANDRIS LAUCIŅŠ, VIESTURS
LAURS, AGIJA LĀCE, DINA LEITĀNE,
ARTŪRS LIGERS, MĀRTIŅŠ LINDE,
NORMUNDS LINKEVIČS, ILZE
LITIŅA, INESE LOČMELE-JANSONE,
HELGE LODZIŅŠ, SANTA LOGINA,
EDVARDS LORENCS, 

L

BĒRĒS SAŅEMTIE ZIEDOJUMI
ZELTĪTES KASPARSONS PIEMIŅAI,

BĒRĒS SAŅEMTIE ZIEDOJUMI
MAIJAS LAIVIŅAS PIEMIŅAI UN

ANONĪMIE ZIEDOTĀJI.
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Uzņēmumi

CHARITIES AID FOUNDATION AMERICA,
ERNAS BERTAS MEIJAS GURĶIS STIPENDIJU
FONDS, JĀŅA UN ELFRĪDAS RUTKU FONDS,
LETTGALLIAS STIPENDIJU FONDS, NOVUM
RIGA CHARITABLE FOUNDATION, OJĀRA
VEIDES STIPENDIJU FONDS, FONDS "TAVS
ATBALSTS", FONDS "ZIEDOT.LV" UN
ZVEJNIEKU FONDS.

Fondi

SIA "APSĪTE", SIA "ARRELA", SIA "ARRIVA",
SIA "BALTIC TOLLS", SIA "BALTSUM", 
SIA "BITUS LATVIA", SIA "BLACKBIRDS", 
SIA "BTT", AS "BŪVUZŅĒMUMS
RESTAURATORS", AS "CITADELE BANKA",
ZAB "COBALT", COLIBRIX LIMITED, 
SIA "COMMERCE CONSULTING SERVICES",
SIA "D31", SIA "DIDRIHSONS ARHITEKTI",
SIA "DR. OLTES ZOBĀRSTNIECĪBA", 
SIA "DZELME UN PARTNERI", ERGO LIFE
INSURANCE SE LATVIJAS FILIĀLE, EY, 
SIA "EUROSKOR LATVIJĀ", SIA "FELICI", 
SIA "FIZIO MĀJA", IK "FM GRUPA", 
GEORGES MONIN SAS, SIA "GIVEN LATVIA",
SIA "GRENARDI", SIA "HCT AUTOMOTIVE",
SIA "INVESTĪCIJU RISINĀJUMI", 
SIA "IZGLĪTĪBAS SISTĒMAS", 
SIA "JELGAVAS TIPOGRĀFIJA", 
SIA "KETES MĀJA", SIA "KL SYSTEMS", 
SIA "KOKPĀRSTRĀDE 98", 
SIA "KOMERCIZGLĪTĪBAS CENTRS", 
SIA "KPMG BALTICS", SIA "KUREKSS", 
LPKS "LATRAPS", SIA "LIELLOPU IZSOĻU
NAMS", SIA “LINDE GAS”, SIA "LSC", 
SIA "LURSOFT IT", 
OP CORPORATE BANK PLC FILIĀLE LATVIJĀ,
SIA "PĒTERMĀJA", SIA "PHONIX", 
SIA "PRIMEKSS", SIA "PURATOS LATVIA",
UAB "SANGAIDA”, SCRUM FACILITATORS, 
AS "SEB BANKA", IPAS "SEB INVESTMENT
MANAGEMENT", SIA "SOLAR ENERGY FUND",
SIA "TAK CAPITAL", SIA "UNISO", 
SIA "VALLER", SIA "VISMA ENTERPRISE" UN
SIA "ZAĻĀ JOSTA".

Organizācijas

“DAUGAVAS VANAGI” :

ADELAIDES NODAĻAS VANADŽU KOPA,
AUSTRĀLIJAS VALDES VANADŽU KOPA,
HAMILTONAS NODAĻA KANĀDĀ,
MELBURNAS NODAĻA, 
MELBURNAS NODAĻAS VANADŽU KOPA,
PERTAS NODAĻAS VANADŽU KOPA,
SIDNEJAS NODAĻA AUSTRĀLIJĀ UN
SIDNEJAS NODAĻAS VANADŽU KOPA.

Testamentārie novēlējumi

AINAS BIRUTAS BLAKE, ANDRA
PRIEDĪŠA UN JURA PETRIČEKA
TESTAMENTĀRIE NOVĒLĒJUMI.

JELGAVAS ZONTA KLUBS,
KORPORĀCIJAS "FRATERNITAS
LATAVIENSIS" KANĀDAS KOPA,
LATVIJAS UNIVERSITĀTES STUDENŠU
KORPORĀCIJAS "GUNDEGA" FILISTRU
BIEDRĪBA, 
OTAVAS DRAUDZE, 
RĪGAS HANZAS ROTARI KLUBS, 
RĪGAS ZONTA KLUBS, 
SAGINAVAS LATVIEŠU KLUBS,
STUDENTU KORPORĀCIJAS "LETTONIA"
FILISTRU PALĪDZĪBAS BIEDRĪBA UN
VALMIERAS ZONTA KLUBS.

465 933 EUR 55 485 EUR

128 108 EUR 633 088 EUR
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28.11.1927.-
26.09.2023.

Ritas
Dzilnas-

Zaprauskas
piemiņas

stipendija
(2015-2020)

Lielkājs
Arvīds

Roberts

Rūsis

Studentu
korporācijas

“Lettonia”
filistra Gunta

Bruniņa
stipendija

(2018-2023)

05.09.1933.-
22.02.2023.

08.07.1932.-
11.03.2023.

Neal. F.
Jordan

stipendija
(2011-2023)

Jordan
Neal F.

Bīriņa

Dainas Bīriņas
stipendija

(2021-2023)

25.11. 1939.-
30.10.2023.

Daina

In memoriam.

Jura Gravas
piemiņas

stipendija
(2008-2023)

Viesturs Dzidris

18.03.1923-
21.12.2023.

Zariņš

Adelaides
Latviešu

biedrības –
Benitas

Vembris
piemiņas

stipendija
(2006-2022)

Bruno

19.07.1924. –
01.01.2023.

Krūmiņš

Daina
Melbārde

Dainas
Melbārdes,
Astrīdas un

Gundara
Strautnieku

stipendija
(2006-2009)

01.10.1933.-
11.04.2023.

Meta
Šterna

LU docenta
Jāņa

Fridrichsona
un Gunāra

Šterna
piemiņas

stipendija
(2014-2023)

01.10.1931.-
24.06.2023.

Zichmanis

SIA "AKA 3"
stipendija

(2008-2017)

16.03.1945.-
06.09.2023.

Klāvs

27.05.1938-
05.03.2023

Modra un Gitas
Zandbergu;

Brāļu
Zandbergu

piemiņas
stipendijas
(2018-2023)

Zandbergs
Modris
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88

ekonomika

41

būvniecība

54

ķīmija

43

pedagoģija

Stipendiju lielums
2023. gads

Aptaujas rezultāti
2023. gads

75

In
fo

rm
ācija

s tehnoloģijas

236

medicīna

54

m
āk

sla, kultūra

Statistika par stipendiātiem
2023. gads

POPULĀRĀKĀS STUDIJU NOZARES

s t u d e n t i

859 570 289
jauniešiem jaunieši

kopējais stipendiātu skaits stipendiju atbalstu turpinājām stipendijas saņēma pirmo reizi

1500 1850 2000 2500EUR

600

500

400

300

200

100

0

Stipendijas
apmēru

nosaka katrs
ziedotājs.

stipendiāti
papildus

saņem valsts
“Studētgods

stipendiju
daudzbērnu

ģimenēm”.

332

2023. gada
veiktajā aptaujā
secināts, ka
mēneša iztikas
minimums
studentam ir
apmēram 392 EUR.

kopmītnes
138 EUR

2022. gadā 364 EUR

pārtika
172 EUR
transports
45 EUR

mobilās sarunas
19 EUR

mācību materiāli

18 EUR

Viena stipendiāta vidējie
izdevumi mēnesī.STIPENDIĀTU

SKAITS
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Vidzeme - 383

Kurzeme - 152

Latgale - 240

Zemgale - 78

Sadarbība ar augstskolām
2023. gads

STIPENDIĀTU SKAITS NOVADOS UN SEKMĪBA

255
IZCILNIEKI - VIDĒJĀ

ATZĪME VIRS 9 BALLĒM

ESAM PATEICĪGI MŪSU
STIPENDIĀTIEM, KURI GRŪTĀ
BRĪDĪ NEATSAKA PALĪDZĪBU 

GAN ZIEDOTĀJIEM, 
GAN CITIEM STIPENDIĀTIEM.
MĪĻŠ PALDIES STIPENDIĀTIEM

KATRĪNAI FREIMANEI,
JURĢIM STRĒLIM,

GEORGIJAM CIBUĻSKIM!

Izcilnieki
9-10 balles

30,2%

Sekmīgi
4-8 balles

67,4%

Nesekmīgi

2,4 %
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Lepojamies
stipendiātu sasniegumi

Liene Grigorjeva
saņēma prestižo L`Oréal-UNESCO balvu Sievietēm zinātnē 2023.

Studējot Rīgas Tehniskās universitātes bakalaura programmā
"Ķīmijas tehnoloģijas", Liene saņēma ALA-Zvejnieku ģimenes

stipendiju (2004-2006).

Oskars Ozoliņš
Ātrākais zinātnieks pasaulē, 2023. gada nozīmīgākais

sasniegums Latvijas zinātnē. 

Oskars kopā ar komandu izstrādājis optisko modulatoru uz silīcija
fotonikas čipa augsta ātruma datu pārraidei. Studējot Rīgas

Tehniskās universitātes bakalaura programmā "Telekomunikācijas",
Oskars saņēma Īras un Pētera Bolšaitis stipendiju (2004-2007).

Aina Semjonova
"Gada docētāja 2023", Rīgas Stradiņa universitātes

Gada balva

Aina ir docētāja Rīgas Stradiņa universitātes kursam "Kvantitatīvā analīze
un Fizikālā ķīmija". Studējot Rīgas Stradiņa universitātes bakalaura
programmā "Farmācija", Aina saņēma Kornēlija Dinberga piemiņas
stipendiju (2011-2014), "Saules aptiekas" stipendiju (2014-2016).

Dāvis Priede
"Gada restaurācijas vadītājs 2023", Būvindustrijas lielā balva

Dāvis strādā A/S "Būvuzņēmums Restaurators" kā būvniecības nodaļas
vadītājs. Studējot Rīgas Tehniskās universitātes bakalaura programmā
"Būvniecība", Dāvis saņēma Aivara Sluča piemiņas stipendiju (2011-

2014), "Saules aptiekas" stipendiju (2014-2016).
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Valsts prezidents Egils Levits piešķīris Cildinājuma rakstu
ASV dzīvojošajam ķirurgam Pēterim Zvejniekam, kurš

turpina tēva Andreja Zvejnieka aizsākto Zvejnieku
ģimenes stipendiju fondu. (16.08.2023.)

Lepojamies
ziedotāju apbalvojumi

Vilis un Marta Vītoli
Vītolu fonda dibinātājam Vilim Vītolam piešķirta

"4. maija Deklarācijas kluba" iedibinātā
Valstiskuma balva un Godinājums - fonda

dibinātājai Martai Vītolai. (21.08.2023.)

Pēteris Zvejnieks

Arnis Apsītis
Ziedotājs tika apbalvots ar Atzinības krustu un iecelts par

Atzinības krusta komandieri. (04.05.2023.)

Gunārs Dzenis
Ziedotājs saņēma Siguldas novada apbalvojumu “Gada
balva izglītībā 2023” nominācijā "Izglītības mecenāts"

(28.10.2023.) 
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Vārds absolventiem
2023. gads

Krišs Aleksandrs Vasermans, SIA "Apsīte"
stipendijas saņēmējs, savā pateicības vēstulē
ziedotājam rakstīja: "Jūs man trīs gadu laikā
izmaksājāt 5000 eiro stipendijās, kas studentam var
nozīmēt aptuveni 7000 makaronu pakas, neraizēšanos
par to, kā samaksāt īri, piedzīvojumiem piesātinātāku
dzīvi studiju laikā, miera sajūtu un neskaitāmas citas
pozitīvas lietas. Paldies par visu, ko Jūs manā labā
esat darījuši studiju gadu laikā, un es ceru, ka kādu
dienu varēšu sniegt studentiem tādu atbalstu, kādu
Jūs sniedzāt man."

Gunāra Šterna piemiņas stipendijas saņēmēja
Estere Rita Sproģe savā vēstulē rakstīja: "Ir
noslēgušās manas studijas Vidzemes Augstskolā
un izlaidumā saņēmu gan diplomu, gan atzinību
par labiem mācību rezultātiem. Šo vēstuli rakstu,
jo vēlos izteikt sirsnīgu paldies visam Vītolu
fonda kolektīvam. Jūsu darbs un tā atstātās
pēdas jauniešu dzīvēs ir neizmērojams. Bez jums
visticamāk mans un simtiem, tūkstošiem citu
studentu studiju ceļš būtu bijis ārkārtīgi sarežģīts
un pārdzīvojumu pilns, bet apziņa, ka man kāds
tic, atbalsta un cer uz veiksmīgiem rezultātiem, ir
motivējusi, atbalstījusi un ļāvusi ar drosmi un
ticību sevī paveikt šo piedzīvojumu. Ļoti ceru, ka
kādu dienu atgriezīšos Vītolu fondā ar iespēju
kādam jaunietim sniegt atbalstu tieši tāpat, kā to
darījuši mani ziedotāji. Jūs darāt zelta darbu un
novēlu, lai Jūsu sirdīs nekad neizdziest ticība,
cerība un entuziasms par Latvijas jauniešu
spējām kļūt par izciliem zinātniekiem, savu jomu
profesionāļiem."

2023. gadā no 859 stipendiātiem 80 jaunieši absolvēja augstskolu, turklāt 8 no
viņiem aizstāvēja savu diplomdarbu ar augstāko iespējamo vērtējumu – 10 ballēm.
Esam pārliecināti, ka nākotnē viņi būs izcili matemātiķi, pedagogi,
telekomunikāciju speciālisti, mediķi un radošo profesiju pārstāvji: gleznotāji un
mūziķi.

Angelika Elmāra Židele

Estere Rita Sproģe

Jurģis Strēlis

Laura Osīte

Krišs Aleksandrs Vasermans
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SPORTA SKOLOTĀJS,
PARALIMPIETIS

Projekti
2023. gadā

BIJUŠO STIPENDIĀTU VIDEO STĀSTU SĒRIJA

2023. gadā katru mēnesi tika sagatavoti video
sižeti par izskolotajiem stipendiātiem un viņu
sasniegumiem. Kopā gada laikā tika uzfilmēti un
publicēti 12 video stāsti.

Sporta skolotājs un paraolimpietis Edgars Kļaviņš 

Ārsts otolaringologs Arturs Barščevskis

Jaunā Rīgas teātra aktieris Jānis Ēriks Grūtups
Inženieris, ražošanas vadītājs Uģis Šivars

"Latvijas SOS bērnu ciematu asociācijas" sociālais darbinieks
Raimonds Vilciņš

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūta pētnieks un lektors
Ainārs Knoks

Jāzepa Vītola Mūzikas akadēmijas Muzikoloģijas katedras vadītāja
Ilze Cepurniece
Eiropas kodolpētniecības centra pētnieks Normunds Ralfs
Strautnieks

Liepājas jūrniecības koledžas lektore Elīna Dimza

SIA “Liepājas RAS” vides inženiere Liene Jākobsone

Zobārsts un estētiskās restaurācijas speciālists Dāvis Rūdolfs Zaķis
Ķīmiķe un zemessargs Kristīne Irtiševa

Video stāstu varoņi

STIPENDIJA RAIDĪJUMA “GUDRS, VĒL GUDRĀKS”
VIDUSSKOLAS POSMA FINĀLU UZVARĒTĀJIEM 

2023. gadā “Vītolu fonds” piešķīra 6 stipendijas
Latvijas Televīzijas konkursa “Gudrs, vēl gudrāks”
uzvarētājiem. Sadarbībā ar SIA “Izglītības
sistēmas” portālā e-klase.lv ir pieejama
informācija par pieteikšanos Vītolu fonda
stipendijām. Paldies par sadarbību "E-klase"
vadītājam Jānim Kaģim un Zanei Rašmanei!

MAZLIETOTAS DATORTEHNIKAS DĀVINĀJUMS FONDA STIPENDIĀTIEM

2023. gadā ar Vītolu fonda starpniecību 20 jaunieši saņēma SEB bankas
un bijušās stipendiātes dāvinātos portatīvos datorus. Atbalsts tika
sniegts jauniešiem, kuriem jāuzsāk studijas augstskolā, bet to materiālā
situācija ir tik grūta, ka, uzsākot studijas, nav līdzekļu personīgā datora
iegādei. 
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Projekti
2023. gadā

DRAUGU STIPENDIJAS AKCIJA

Kopš 2008. gada izveidotā Draugu stipendija rada
iespēju cilvēkiem ziedot jauniešu studijām - godinot
jubilārus, aizgājējus un ziedojot citos sev īpašos
brīžos. Savukārt, bijušie stipendiāti ziedo, īstenojot
Vītolu fonda vēlējumu: “Ar izglītību dzīvē sasniegt
tādu līmeni, lai varētu nākotnē palīdzēt citiem!”

STIPENDIĀTU UN KANDIDĀTU DATU BĀZE

Ar mērķi atvieglot jauniešu pieteikšanos stipendiju konkursam un
darbu ar datiem, iepriekšējos gados tika izstrādāta kandidātu
pieteikšanās anketa un stipendiātu datu bāze. Anketa un datu bāze
nodrošina iespēju visus nepieciešamos dokumentus un informāciju
iesniegt elektroniski. Pieteikšanās stipendiju konkursam notika no
1. februāra līdz 1. martam stipendijām 2023./2024. studiju gadā.
Paldies bijušajām stipendiātēm Guntai un Aigai Romānēm, Jānim
Ritmanim.

Īpašs lepnums par fonda bijušajiem stipendiātiem,
kuri piedalījās augustā aktualizētajā Draugu
stipendijas akcijā. Akcijas laikā no bijušajiem
stipendiātiem un atbalstītājiem tika saņemti 157
ziedojumi par kopējo summu 39 488 EUR. Draugu
stipendijas akcija tiek rīkota jau ceturto gadu.
Kopumā, pateicoties daudzu cilvēku ziedojumiem,
2023. gadā ar Draugu stipendijas atbalstu studē 22
jaunieši.

ZIEMASSVĒTKU KARTĪŠU PROJEKTS

Jau trīspadsmito gadu stipendiāti gatavoja
Ziemassvētku kartītes, kuras tika izsūtītas
ziedotājiem visā pasaulē.

DALĪBA 2X2 NOMETNĒ FONDA STIPENDIĀTIEM

Pateicoties 2x2 nometnes organizatoriem Kārlim Cerbulim un Līgai
Rakstiņai, divas reizes gadā mūsu stipendiātiem ir iespēja piedalīties
Saulgriežu svinībās - vasarā un ziemā. Nometnes laikā stipendiātiem ir
iespēja satikt jauniešus no visas pasaules, klausīties un diskutēt ar dažādu
jomu speciālistiem un izzināt latviešu folkloru un kultūru. Paldies 2x2
komandai par sadarbību!
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Testamentāro novēlējumu

Korporāciju

Organizāciju

Uzņēmumu

Privātpersonu

Saturs
Jaundibinātās

Fondu

Piemiņas

22. lpp.

23. lpp.

39. lpp.

56. lpp.

74. lpp.

78. lpp.

86. lpp.

103. lpp.

Sarīkojumi, tikšanās 120. lpp.



SIA "Komercizglītības
centra" stipendija

SIA "BTT"
stipendija

VISMA
stipendija

SIA "PRIMEKSS"
stipendija

 Evijas (dzim. Zvirbule) un
Jāņa Mirķu stipendija

Zeltītes Kasparsones
piemiņas stipendija

SIA "Commerce
Consulting Services"

stipendija

SIA "Collibrix"
stipendija

SIA "KETES MĀJA"
stipendija

LINDE GAS
stipendija

Marijas Bindžas
piemiņas stipendija

DV Hamiltonas
stipendija

Ojāra Veides
fonda stipendija

Andra Priedīša un
Noras Kūlas

piemiņas stipendija

Ainas Birutas
Blake piemiņas

stipendija

Uldis Bluķis dibina
Ilzes Purmales

piemiņas stipendiju

Maijas Laiviņas
piemiņas stipendija

SIA "Liepājas
RAS" stipendija

Jaundibinātās stipendijas
2023. gads
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DIBINĀTĀJI DEBIJA UN PĒTERIS
ZVEJNIEKI.

NIKA
FOMINA

RSU,
"FARMĀCIJA"

ELĪNA
STAĢE

RSU,
"MEDICĪNA"

JĒKABS
EGLĪTIS

Pētera Mežaka piemiņas stipendijas

BEĀTE
SKRABUTENA

RSU,
"MEDICĪNA"

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 1 466 696 EUR

RSU,
"MEDICĪNA"

2003. GADS

ATBALSTA TOPOŠOS MEDIĶUS UN
ĶĪMIĶUS

In memoriam Gaida Rīsbergs stipendijas

ZVEJNIEKU ĢIMENES
FONDS

ZANDA
JEFREMOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

VIVIĀNA LĪVA
KALNIŅA

PATRĪCIJA
OZOLIŅA

KATRĪNA
GEIDĀNE

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA UN

BIOINŽENIERIJA"

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

DARJA
KOĻESŅIČENKO

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

FONDU 2023
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Zvejnieku ģimenes stipendijas

ANNA
BARKĀNE

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

ANNA
CIEMATNIECE

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

ENIJA GRĒTA
FIĻIPPOVA

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

ELĪZA ANCE
BEŅISLAVSKA

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

LINDA ELVA
ANDERSONE

RSU,
"FARMĀCIJA"

DIĀNA
GABRANOVA

LSPA,
"FIZIOTERAPIJA"

MARTA
KUDIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

ANNA
KOSINKINA

RSU,
"MEDICĪNA"

ELĪZA
KURSIŠA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

EVELĪNA
LEIA
RSU,

"MEDICĪNA"

ANETE 
PALMA

RSU,
"MEDICĪNA"

LAIMA 
UNZULE

RSU,
"MEDICĪNA"

ALISE ANNA
ZIRNĪTE

ALISE
OLTE
RSU,

"FIZIOTERAPIJA"

SANIJA
PETROVIČA

RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, 
LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, 

DU - DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE, 
LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN

TEHNOLOĢIJU UNIVERSITĀTE
LSPA - LATVIJAS SPORTA

PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJAELĪZA
ZIEDIŅA

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

AGNESE ANNA
SILIŅA

LĪVA
TAURIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

2013. GADĀ PĒTERIS ZVEJNIEKS KOPĀ AR STIPENDIĀTIEM. 2023. GADĀ PĒTERIS ZVEJNIEKS SAŅĒMA LATVIJAS VALSTS PREZIDENTA EGILA LEVITA GODINĀJUMU.

RSU,
"MEDICĪNA"
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2004. GADS

DIBINĀTĀJI ALFREDS UN SARMĪTE S.
GRAVAS

ATBALSTA MEŽZINĀTNI UN BALTU
FILOLOĢIJU STUDĒJOŠOS,
STUDENTUS NO DIENVIDKURZEMES
NOVADA.

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 1 080 223 EUR.

Alfreda un Sarmītes S. Gravu ģimenes stipendija

GRAVU ĢIMENES FONDS

ALĪNA NELLIJA
SEDOLA

ANNIJA
SERMOLIŅA

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

LU,
"OPTOMETRIJA "

ENIJA
BUTREHO

RSU, 
"ERGOTERAPIJA"

SANTA
ZAUKA

LU,
"VĒSTURE"

KITIJA SINDA
PAUZERE

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

Miķeļa un
Ievas Gravu
piemiņas
stipendija

Emmas A.
Kampes
piemiņas
stipendija

Arņa Tiliba
piemiņas
stipendija

ELIZABETE MAZURE
RSU,

"AUDIOLOGOPĒDIJA"

MARTA LOGINA-PUNDURE
LU,

"BALTU FILOLOĢIJA"

ANNA LOČMELE
RTU, 

"INDUSTRIĀLAIS DIZAINS"

DANIELS JĀNIS
JURJEVS

LU,
"FIZIKA"

FONDU 2023
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LORETA
MEIKŠĀNE

SILVA
BUMBULE

DANIELA
LEDIŅA

LBTU,
"MEŽZINĀTNE

RSU,
"MEDICĪNA"

LU,
"BIZNESA VADĪBA"

LIENE
ZĒBERGA

LBTU,
"MEŽINŽENIERIS"

KEITA
LAIMIŅA

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

ELIZABETE
FREIBERGA

LIEPU,
"LOGOPĒDIJA"

Aleksandra un Austras Circeņu piemiņas stipendija

RTU - RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE, RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN
TEHNOLOĢIJU UNIVERSITĀTE, LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, LIEPU - LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE

2006. GADĀ SARMĪTE UN ALFREDS GRAVAS VIESOJĀS VĪTOLU FONDĀ. ALFREDA GRAVAS BĒRES 2020. GADĀ

FONDU 2023



ANDERSONU ĢIMENES FONDS

VIKTORIJA
ALEKSEJEVA

RSU,
"MEDICĪNA"

LIĀNA
STULPIŅA

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA"

Aivara Andersona 
ģimenes stipendija

Vectēva Jāņa Andersona 
piemiņas stipendija

SANDIS
MAURIŅŠ

RSU,
"MEDICĪNA"

2005. GADS

DIBINĀTĀJI JĀNIS ANDERSONS UN
SARMĪTE ANDERSONE-ŠVEICE.

ATBALSTA MEDICĪNAS,
LAUKSAIMNIECĪBAS, PROF. TEHNISKO
SKOLU STUDENTUS.

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 397 716 EUR.

SOLVITA 
JAKOVĻEVA

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

Sarmītes Andersones-
Šveics stipendija

Viļņa Viktora-Šveics
piemiņas stipendija

TABITA
OZOLIŅA

RTU, 
"ARHITEKTŪRA"

2023. GADĀ JĀŅA ANDERSONA TIKŠANĀS AR STIPENDIĀTIEM.

FONDU 2023
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Annas un Jāņa Cerbuļu
piemiņas stipendija

RSU, 
"MEDICĪNA"

ANNIJA
KLIEMANE

Cerbuļu ģimenes
stipendijas

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

Regīnas un Imanta
Grīnpukalu piemiņas
stipendija

IEVA 
CIUKORE

DIBINĀTĀJI INGA UN KĀRLIS CERBUĻI

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 149 331 EUR.

RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, 
LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN TEHNOLOĢIJU
UNIVERSITĀTE
LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE

LĪGA
LAPSIŅA
LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

CERBUĻU ĢIMENES
FONDS

2006. GADS

ATBALSTA MEDICĪNAS,
VETERINĀRMEDICĪNAS, TEOLOĢIJAS
STUDENTUS.

2013. GADA  TIKŠANĀS AR STIPENDIĀTIEM. 

FONDU 2023

2X2 NOMETNES ORGANIZATORS. INGA UN KĀRLIS CERBUĻI
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ANDRA KĻAVIŅA 
FONDS

2011. GADS

DIBINĀTĀJS ANDRIS KĻAVIŅŠ

ATBALSTA MĀKSLAS, BIOLOĢIJAS,
JŪRNIECĪBAS, SOCIĀLĀ DARBA,
AKTIERMĀKSLAS STUDENTUS, U.C.

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 222 567 EUR.

LKA,
 "DRAMATISKĀ TEĀTRA 

AKTIERA MĀKSLA"

Ainas Kļaviņas
piemiņas stipendija

SOFIJA BUMBULE
LMA,

"GLEZNIECĪBA"

Māmulītes
stipendija

MADARA KOKINA
RSU,

"SOCIĀLAIS DARBS"

Ērika Brītiņa piemiņas
stipendija

KRISTAPS KRISTERS OZOLS

Valdas Neimanes
piemiņas stipendija

SANTA PIKURE
LU,

"BIOLOĢIJA"

FONDU 2023
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Tālbraucēja kapteiņa Laimoņa Kļaviņa piemiņas stipendija

NORBERTS 
HELMESS

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

Andra Kļaviņa stipendija

LAURA
STALIDZĀNE

RTU,
"INDUSTRIĀLAIS

DIZAINS"

RALFS
BITE
RSU,

"MEDICĪNA"

EGĪLS
KĻUSS

ANCE
LEPSE

KRISTIĀNA
ZIŅĢE

LU,
"SOCIĀLAIS

DARBS"

LU,
"VĒSTURE"

RTU,
"TEHNISKĀ 

TULKOŠANA"

RTU - RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE, LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, LJA - LATVIJAS JŪRAS AKADĒMIJA, LMA -
LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA, LKA - LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJA, RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE.

2011. GADĀ LĪGUMA PARAKSTĪŠANA, 2023. UN 2024. GADA TIKŠANĀS AR STIPENDIĀTIEM.

FONDU 2023
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MARTA
ANTONOVA

LU,
"MATEMĀTIKAS 

SKOLOTĀJS"

VALTERS ARTŪRS
VĪTOLS

INGA
BARVIKA

RSU,
"UZTURS"

LMA,
"GRAFIKA"

KĀRLIS KRISTIĀNS
DUNDURS

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

DIĀNA
ŅIKIFOROVA

SABĪNE ZANE
CIMUŠKA

ESTERE
JUZUPA

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

DAIRIS
BRILIS

LMA,
"INTERJERA DIZAINS"

MARTA
DŪLE
RSU,

"ORTOZĒŠANA-
PROTEZĒŠANA"

ANDRIS
FREIBERGS

LKA,
"KULTŪRAS UN MĀKSLU

STUDIJAS"

DIBINĀTĀJI KRISTĪNA UN
MĀRTIŅŠ PUTEŅI

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 736 167 EUR.

RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, LKA -LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJA,
LMA- LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA

PUTEŅU ĢIMENES
FONDS

2014. GADS

2023. GADA TIKŠANĀS AR STIPENDIĀTIEM

FONDU 2023
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Liepājas ebreju piemiņas stipendija

UNA
ROMĀNE

JVLMA, "SKOLOTĀJS
MŪZIKĀ UN KULTŪRAS

STUDIJĀS"

DIBINĀTĀJI PĒTERIS BOLŠAITIS
UN EDUARDS ANDERSS

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 346 290 EUR.

KLUSO VAROŅU
FONDS

Kluso varoņu - Ulda Rozes stipendija

ANDRIS
GAILIS

LU, 
"VĒSTURE"

2016. GADS

ATBALSTA VĒSTURES STUDENTUS
UN STUDENTUS AR ĪPAŠĀM
VAJADZĪBĀM.

FONDU 2023
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GUNĀRA ŠTERNA
FONDS

2012. gadā Šternu ģimene dibināja
stipendiju LU docenta Jāņa Fridrichsona
piemiņai, ik gadu atbalstot 4 studentus.
2018. gadā tika saņemts Gunāra Šterna
testamentārais novēlējums.

2012. GADĀ

206 190
IZMAKSĀTĀS STIPENDIJAS

4 74
193 134

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 3,4 MILJ. EUR

ANNA
AIZPURIETE

RSU,
"MEDICĪNA"

202020192018

ANETE
ANTIŅA

RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

LOĢISTIKA"

DARJA
ANDRONOVA

LU, "ANGLISTIKA,
EIROPAS VALODAS

UN BIZNESS"

ESTERE IEVA
AVOTIŅA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

NATĀLIJA SANIJA
BAIKOVA

RTA, "SOCIĀLAIS
DARBS UN SOCIĀLĀ

REHABILITĀCIJA "

ALEKSANDRA
BEIERE

LU,
"ĀZIJAS STUDIJAS"

2021

GUSTAVS JĀNIS
BĒRZIŅŠ

RSU,
"MEDICĪNA"

ARTŪRS
BALNASS

LU, 
"DATORZINĀTNES"

DINA
BELEVIČA

RSU,
"MEDICĪNA"

ELIZABETE ANNA
BERNĀNE

LIEPU,
"LOGOPĒDIJA"

SANITA
BĒRZIŅA

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

DIĀNA
BIRNERE

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

20222012

ANNIJA
BEDEICE

BA, 
"FINANSES"

LAUMA
BĒRZIŅA

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

ĒRIKS RALFS
BLAUBERGS

VIA,
"KOMUNIKĀCIJA UN

SABIEDRISKĀS
ATTIECĪBAS"

99

2023
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JANA
IĻJINA

RSU,
"MEDICĪNA"

MARTA
JANSONE

LU,
"ANGLISTIKA,

EIROPAS VALODAS
UN BIZNESS"

TERĒZE
JUŠKUS

EVELĪNA AGNETA
DANENBERGA

VEA, "TULKOŠANA
UN VALODU

TEHNOLOĢIJA"

MĀRTIŅŠ 
BRUŅENIEKS

RTU,
"NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA

PĀRVALDĪBA"

PAULA KATE
ČĀKURE

RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBA UN

VADĪŠANA"

RŪTA
EISĀNE

RSU,
"MEDICĪNA"

GUSTAVS
DRAVANTS

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

RTU, "MUITAS UN
NODOKĻU

ADMINISTRĒŠANA"

GVIDO
GENDRJUKS

AGIJA
GOČA

LU,
"SKOLOTĀJS"

ELIZABETE
GRĪVA

LU,
"OPTOMETRIJA"

VINETA
BRIEDE

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

UVIS
DEĶERIS

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

LŪCIJA
BURMEISTERE

RTA,
"EKONOMIKA"

AMANDA
DĒRINGA

LIEPU,
"LOGOPĒDIJA"

KARĪNA
DOLŽENKO

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

LĪVA
EJUBA
LMA,

"MODES MĀKSLA"

LĪZA PAULĪNE
FINKE
RSU,

"MEDICĪNA"

ŅIKITA
FORISJAKS

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

ESTERE
FREIMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

EVELĪNA
GLAUDIŅA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RSU,
"MEDICĪNA"

ANCE
GREIDIŅA

DIĀNA
GRITĀNE

JVLMA,
"KOMPOZĪJA"

VIKTORIJA
GŽIBOVSKA

JVLMA,
"SAKSOFONA SPĒLE"

ALEKSANDRS
GRIGORJEVS

LU,
"ĀZIJAS STUDIJAS"

SAMANTA
HAĻUTA

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

SIGNIJA
IGAUNE

RTA, "SOCIĀLAIS
DARBS UN SOCIĀLĀ

REHABILITĀCIJA"

LMA, 
"TEKSTILS"

MARTA
KAĶE
RSU,

"MEDICĪNA"

SINTIJA
KAPTEINE

LU,
"VĒSTURE"

KLĀVS
KASPARS

RTU,
"MEDICĪNAS

INŽENIERIJA UN
FIZIKA"
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KRISTA ANNA
KĻAVIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

ANNA
LAUSKA

LKA,
"STARPKULTŪRU SAKARI"

EDGARS
KRŪMIŅŠ

RSU,
"MEDICĪNA"

DAGNIJA PATRĪCIJA
KURIGA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

VIKTORIJA
LARKINA

RTA,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

KARINA
KOMLAČOVA

RTU,
"MUITAS UN NODOKĻU

ADMINISTRĒŠANA"

NIKS
MESTERS

LU,
"BIOLOĢIJA"

JANA
KRAULIŠA

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"UZTURS"

ALEKSA
KRIĶE

RSU,
"MEDICĪNA"

KRISTĪNE
KRŪMIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

ALISE
LAIMIŅA

MĀRTIŅŠ
LEIMANTS

VEA,
"ELETRONIKAS
INŽENIERIJA"

LAURA
LIBERE

LU,
"EKONOMIKA"

RŪTA
LIEPA

LU, "EIROPAS
VALODAS UN

BIZNESS"

IEVA
MAŠKANCEVA

LU,
"MĀKSLA"

SANITA
LOCĀNE

VEA,
"TULKOŠANA"

PAULA
MEŽVINSKA

RSU,
"MEDICĪNA"

EVELĪNA
MILEIKA

RTU, "APĢĒRBU UN
TEKSTILA

TEHNOLOĢIJA"

ŽANS
MUKĀNS

RSU,
"MEDICĪNA"

AIJA
MURAVSKA

LBTU,
"MEŽZINĀTNE"

KATRĪNA
OSTROVSKA

RTU,
"SILTUMA, GĀZES UN

ŪDENS TEHNOLOĢIJA "

ZANE
OZOLIŅA

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

DINA
PALSA

RSU,
"VECMĀTE"

RENĀTE
PAVLOVA

LBTU,
"DIZAINS UN

AMATNIECĪBA"

KRISTIĀNA LIENE
PENKA

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

PATRĪCIJA
PĻENKOVA

LKA,
"STARPKULTŪRU

SAKARI"

ROBERTA SABRINA
RAČE
LIEPU,

"JAUNO MEDIJU
MĀKSLA"

INTA
RAGAUSE

RTU,
"TEHNISKĀ

TULKOŠANA"

RSU,
"MEDICĪNA"

SABĪNA
RIBAČUKA

RTU,
"TELEKOMUNIKĀCIJAS"

EINĀRS
RINDŽS
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LELDE
SAMOVIČA

RSU,
"MEDICĪNA"

DANIELA
ŠUMAKOVA

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

AMANDA
ROMKA

RSU,
"MEDICĪNA"

NIKLĀVS
ROMANOVSKIS

DANIELA
SABUROVA

RSU,
"MEDICĪNA"

ELĪNA
ZARIŅA

LBTU,
"ĒDINĀŠANAS UN

VIESNĪCU
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

KARĪNA
SEREDA

DU,
"FIZIOTERAPIJA"

LAURA
SKANGALE

RTU,
"VISAPTVEROŠĀS

KVALITĀTES VADĪBA"

MEGIJA
STEPANOVA

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

MARTA PAULA
STEPENA

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

SIGNE LĀSMA
STRAZDIŅA

LU,
"PIRMSSKOLAS

SKOLOTĀJS"

ESTERE
SUDRABA

LSPA,
"FIZIOTERAPIJA"

AGNESE
ŠČAJA-ZUBROVA

RSU,
"VECMĀTE"

ANNA MARIJA
VAIŠĻA

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA UN

BIOINŽENIERIJA "

IEVA
VALDMANE

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

KSENIJA
VASIĻJEVA

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

KARLĪNA
VEGERE

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

GUSTAVS
VIĻUMS

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

YELYZAVETA
VIVDENKO

LU,
"ĶĪMIJA"

DĀVIDS
ZAGORSKIS

LMA,
"INTERJERA

DIZAINS"

KRISTIĀNA
ZARTMANE

RSU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

ALISE
ZĒMELE

LU, 
"STARPTAUTISKĀ
EKONOMIKA UN

KOMERCDIPLOMĀTIJA"

EMĪLIJA GUSTĪNE
ZOMMERE

LBTU,
"BŪVNIECĪBA"

ĪVS
ZVEJS

LU,
"KULTŪRAS UN SOCIĀLĀ

ANTROPOLOĢIJA"

RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, 
LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, 
DU - DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE, 
LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN TEHNOLOĢIJU
UNIVERSITĀTE,
LSPA - LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA,

VIA- VIDZEMES AUGSTSKOLA,
LMA - LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJA,
VEA - VENTSPILS AUGSTSKOLA
LKA - LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJA
JVLMA - JĀZEPA VĪTOLA LATVIJAS MŪZIKAS AKADĒMIJA
RTA - RĒZEKNES TEHNOLOĢIJU AKADĒMIJA
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2010. GADS

ĶĪMIJU STUDĒJOŠOS

GUSTS
AGAFONOVS
RTU, 
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

LORETA
FEDORENKOVA
RTU, 
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

LĪVA
RULLE
RSU, 
"MEDICĪNA"

MAIRIS
LADUSĀNS
LBTU, "ĢEOINFORMĀTIKA UN
TĀLIZPĒTE"

STUDĒJOŠOS NO
ALŪKSNES UN TUKUMA NOVADA

RITAS UN JURA PETRIČEKU
PIEMIŅAS FONDS

FONDU 2023

RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN TEHNOLOĢIJU UNIVERSITĀTE, 
RTU - RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE.

Ritas un Jura Petričeku piemiņas stipendija

Bertrama un Lidijas
Rozenbergu
piemiņas stipendija

Jevgenija un Olgas
(dzim.Rubenes) Petričeku
piemiņas stipendija

2023. GADĀ SAŅEMTS JURA PETRIČEKA
TESTAMENTĀRAIS NOVĒLĒJUMS

KOPĀ STIPENDIJĀM
ZIEDOTS 476 280 EUR.
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IN MEMORIAM BIRUTA UN BRUNIS RUBESS
STIPENDIJA

2003. GADS

EKSAKTĀS ZINĀTNES UN PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

LEOPOLDA SĪPOLIŅA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

2002. GADS

AGNESE GRIĶE
LU,
"DATORZINĀTNES"

STIPENDIĀTI

RĪGAS VALSTS
1.  ĢIMNĀZIJAS
ABSOLVENTUS

RALFS
VĒVERIS

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

LĪVA
BĒRZIŅA

MARTA ALMA
MELBĀRDE

GUSTAVS
ZIEMELIS

LU,
"ANGĻU VALODAS

SKOLOTĀJS"

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

LU,
"SKOLOTĀJS"

2004. GADS

INŽENIER-
ZINĀTNES
STUDĒJOŠOS

LŪKASS ULMANIS
RTU,
"BŪVNIECĪBA"

ANDREJA ALFRĒDA UN SILVIJAS
ZELTKALNU PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

PIEMIŅAS 2023
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OSKARA UN IRENES DUMPJU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2005. GADS STIPENDIĀTI

TOMASS
ABZALONS

RTU,
"FINANŠU INŽENIERIJA"

RŪTA MARIJA
ĀBOLIŅA

LU,
"DATORZINĀTNES"

ŅIKITA
ALEKSEJEVS

RTU,
"INŽENIERTEHNIKA,

MEHĀNIKA UN
MAŠĪNBŪVE"

ANDRIS
ADAMOVIČS

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

DARJA
BEĻEVIČA

RSU,
"MEDICĪNA"

RTU,
"INTELEKTUĀLAS

ROBOTIZĒTAS
SISTĒMAS"

UNA
GADZĀNE

LIENA
GASIŅA

TOMS
MEŽARAUPS

RTU,
"MAŠĪNU UN APARĀTU

BŪVNIECĪBA"

SAMANTA
CVETKOVA

AIVIS
KRŪMIŅŠ

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

TATJANA
MEINARTE

ĒRIKA
PLOPA

SABĪNE
SIŅICINA

RENĀRS
SAUKĀNS

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

LAURIS
SERGEJEVS

RTA,
"MEHATRONIKA"

DANILA
SINICINS

KASPARS
STOLIPINS

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

VIKTORIJA
URBANOVIČA

REA,
"EKONOMIKA UN

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

DEINA
SVILĀNE

VIA,
"KOMUNIKĀCIJA UN

SABIEDRISKĀS
ATTIECĪBAS"

GUNTIS
UNGURS

DU,
"DATORIKAS UN
MATEMĀTIKAS
SKOLOTĀJS"

JŪLIJA
VOITIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

LU,
"DATORZINĀTNE"

MADARA
BALODE

LU,
"INDUSTRIĀLĀ INŽENIERIJA

UN VADĪBA"

DIĀNA
BEREZOVSKA

RSU,
"MEDICĪNA"

HARALDS
POIŠS

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

PIEMIŅAS 2023
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EVARISTA UN MĀRĪTES BĒRZIŅU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2005. GADS

INGRĪDA
MENDRIĶE
LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

STIPENDIĀTI

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

2006. GADS

ĶĪMIJU
STUDĒJOŠOS

ELĪNA PŪCE
RTU,
"MATERIĀLU
TEHNOLOĢIJA UN
DIZAINS "

KORNĒLIJA DINBERGA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ĪRAS UN PĒTERA BOLŠAITIS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2004. GADS

JĀNIS
JALINSKIS

STIPENDIĀTI

2006. GADS

JĀŅA ARVĪDA BUNGS UN METAS
KALNIŅAS BUNGS PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

BEATRISE
SILAVA
LU, 
"ĶĪMIJA"

PIEMIŅAS 2023
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PEDAGOĢIJU VAI
MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

JURA GRAVAS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2007. GADS

STIPENDIĀTI

2007. GADS

ĢEOGRĀFIJU VAI
MŪZIKU
STUDĒJOŠOS

KARĪNA JABLONSKA
JVLMA,
"KORA DIRIĢĒŠANA"

IN MEMORIAM DAGNIJA STRAUTNIEKS
STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

ELIZABETE
VAIDERE
RSU,
"MEDICĪNA"

SANDIS
SOROKINS
RSU,
"MEDICĪNA"

MĀRTIŅŠ DĀNIELS 
VĀRSLAVS
RSU,
"MEDICĪNA"

KSENIJA
SANDUĻAKA

LU,
"VĒSTURES UN

SOCIĀLO ZINĪBU
SKOLOTĀJA"

KRISTIĀNA PAULA
ŠĻIVKA

RSU,
"MEDICĪNA"

ĀRSTU MIRDZAS UN VOLDEMĀRA GULĒNU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2007. GADS STIPENDIĀTI

PIEMIŅAS 2023
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ZELMAS GRĪNFELDES-BREŽINSKIS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2009. GADS

EGONS REBAINIS
LU, "DABASZINĀTŅU
UN INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJAS
SKOLOTĀJS"

STIPENDIĀTI

MIRDZAS UN ALFREDA GRĀMATIŅU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2009. GADS

ALEKSANDRA
MERTENA
RTU,
"BŪVNIECĪBA"

STIPENDIĀTI

BŪVNIECĪBU
STUDĒJOŠOS

DZINTARA UN BIRUTAS ABULU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2009. GADS

DAGNE KAUPE
LMA,
"INTERJERA DIZAINS"

STIPENDIĀTI

PAULA UN ARIADNES DZINTARU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2007. GADS

ELĪZA ELSIŅA

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

MADONAS
VALSTS
ĢIMNĀZIJAS
ABSOLVENTUS

PIEMIŅAS 2023
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METAS UN JĀŅA ŪDRU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2010. GADS LATVIEŠU VALODU
UN LITERATŪRU
STUDĒJOŠOS

RĒZIJA
KRIEVIŅA

STIPENDIĀTI

LU, 
"BALTU FILOLOĢIJA"

KRISTĪNE
RANCĀNE
LU, "LATVIEŠU VALODAS UN
LITERATŪRAS SKOLOTĀJS"

VALŽA MUIŽNIEKA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2010. GADS

LANA EMĪLIJA
OZOLA

STIPENDIĀTI

LATVIEŠU
VALODU UN
LITERATŪRU
STUDĒJOŠOS

LU,
"LATVIEŠU VALODAS
UN LITERATŪRAS
SKOLOTĀJS"

PIEMIŅAS 2023

DR. EMĪLA OSIS UN DACES MURIKS-OSIS
PIEMIŅAS STIPENDIJA

VĒSTURI, FILOZOFIJU UN LATVIEŠU VALODU
STUDĒJOŠOS

2011. GADS

DANIELS KEVINS
BERKANS

LU, "LATVIEŠU VALODAS UN
LITERATŪRAS SKOLOTĀJS"

EDUARDS
GRUNDMANIS

STIPENDIĀTI

LU, 
"VĒSTURE"

DĀRTA
GRĪVĀNE

LU, 
"VĒSTURE"
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ANNAS PĀVULĀNES PIEMIŅAS STIPENDIJA

2011. GADS

ANDA UPANE
RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

VIKTORIJA
GRAHOĻSKA

JVLMA,
"VOKĀLĀ MŪZIKA"

MŪZIKU 
STUDĒJOŠOS

MAIRAS ZĀLĪTES-TURAIDS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2011. GADS STIPENDIĀTI

PIEMIŅAS 2023

PROFESORA EDGARA IMANTA SILIŅA
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2011. GADS

FIZIKU
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

ARTŪRS AIZSTRAUTS
LU, "FIZIKA"

RALFS ŠUBA
LU, "FIZIKA"
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VIĻŅA PLŪMES PIEMIŅAS STIPENDIJA

2011. GADS

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS NO
AIZKRAUKLES
NOVADA

PAULA SKADIŅA AMANDA MALATKOVSKA
LU, 
"E-BIZNESS"

LU, 
"ANGLISTIKA, EIROPAS
VALODAS UN BIZNESS"

VERAS DIWISCH PIEMIŅAS STIPENDIJA

2011. GADS

KRISTĪNE
MIGUNOVA
RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS NO
ALŪKSNES
NOVADA

PIEMIŅAS 2023

VISVALŽA UN MĀRAS SNIEDŽU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2011. GADS

ALISE ZARA
RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI
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EMĪLIJAS KRŪSS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2012. GADS

AGNESE
VEIGNERE
LU,
"FARMĀCIJA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS
NO ALŪKSNES
NOVADA

LU DOCENTA JĀŅA FRIDRICHSONA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2012. GADS

JUSTS JĀZEPS ZAĻUMS
LU,
"BIOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

LATVIJAS
UNIVERSITĀTĒ
STUDĒJOŠOS

ARHITEKTŪRU
STUDĒJOŠOS

ALISE KRŪMIŅA
RTU,
"ARHITEKTŪRA"

ARHITEKTA EGILA TAŅŅA UN INGRĪDAS
TANNES PIEMIŅAS STIPENDIJA

2013. GADS STIPENDIĀTI

PIEMIŅAS 2023

ARNOLDA UN ILGAS MATILDES VASARĀJU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2013. GADS

AGNESE KEITA
BIRZNIECE
LU,
"LATVIEŠU VALODAS
UN LITERATŪRAS
SKOLOTĀJS"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS
NO GULBENES
NOVADA
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MARTAS MIRDZAS GULBIS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2014. GADS STIPENDIĀTI

TOMS PULLE
LU,
"ĶĪMIJA"

VILMAS UN JĒKABA ĶIRŠU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2014. GADS STIPENDIĀTI

UNA VĒVERE KITIJA ĶIBILDA
LU, 

"BIOLOĢIJA"

KĀRLIS SĪMANIS
RTU, 

"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

LU, 
"ĢEOGRĀFIJA"

RENĀRS BĒRZIŅŠ
RTU, 

"ARHITEKTŪRA"

PIEMIŅAS 2023

MĀRAS SAULĪTES PIEMIŅAS STIPENDIJA

2014. GADS

RENĀRS SONDORS

LBTU,
"MEŽINŽENIERIS"

STIPENDIĀTI
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ANNAS UN DĀVIDA MEŽCIEMU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2015. GADS

AMANDA
KAUFMANE
LU,
"BALTU FILOLOĢIJA"

LATVIEŠU
FILOLOĢIJU
STUDĒJOŠOS

ĒRIKA ANDRA ZEIDENBERGA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2015. GADS

EVITA
SONDORE
REA,
"EKONOMIKA UN 
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS
NO JĒKABPILS
NOVADA

JĀŅA UN ELLAS DAMBERGU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2015. GADS STIPENDIĀTI

ELZA
JAUNSLAVIETE
LBTU,
"MEŽZINĀTNE"

EKSAKTĀS
ZINĀTNES
STUDĒJOŠOS

PIEMIŅAS 2023

JĀŅA UN ERNAS BINDERU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2015. GADS STIPENDIĀTI

ĒRIKS
CIRCENS
LBTU,
"MEŽINŽENIERIS"

S. RENIGERE-INDĀNE DEVĀS
MŪŽĪBĀ 2023. GADĀ
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JANA VOICIŠA
RTU, "ARHITEKTŪRA"

VERAS DAMBERGAS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2017. GADS STIPENDIĀTI

VALĒRIJA
MEINARDTE
RSU, 
"FARMĀCIJA"

RENĀTE
AUSMANE
LU, 
"MATEMĀTIKAS
SKOLOTĀJS"

LU, 
"MATEMĀTIKAS
SKOLOTĀJS"

EVIJA 
DZENE

2018. GADS
PEDAGOĢIJU UN
FARMĀCIJU
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

JĀŅA UN ANNAS MARIJAS EGLĪTES
PIEMIŅAS STIPENDIJA

PIEMIŅAS 2023

PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

VINETA
VIZULE
LU,
"MATEMĀTIKAS
SKOLOTĀJS"

MODRA UN GITAS ZANDBERGU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2018. GADS STIPENDIĀTI
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ĢIRTA ZEIDENBERGA PIEMIŅAS STIPENDIJA

KRIŠJĀNIS
GERCĀNS

LU,
"ĶĪMIJA"

ĶĪMIJU
STUDĒJOŠOS

ILONAS MAŽEIKAS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2020. GADS STIPENDIĀTI

2020. GADS STIPENDIĀTI

SAMANTA
ŅESTERENKO

STUDĒJOŠOS
NO JĒKABPILS
NOVADA RSU,

"MEDICĪNA"

MĀRAS UN MARĢERA GRĪNU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2021. GADS STIPENDIĀTI

FOLKLORAS
UN LATVISKĀ
MANTOJUMA
PĒTNIEKUS

ANETE SAULĪTE-
STAČKUNE
LU,
"BALTU FILOLOĢIJA"
(MAĢ.)

PIEMIŅAS 2023

BRĀĻU ZANDBERGU PIEMIŅAS FONDA
STIPENDIJA

2022. GADS

ŽANETE SPIRKA

JVLMA,
"KOMPOZĪCIJA"

STIPENDIĀTI
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IRMAS BEŅĶES UN LAIMAS LINDIŅAS
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2021. GADS STIPENDIĀTI

KĀRLIS
PLUSNIŅŠ
LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

STUDĒJOŠOS
NO NERETAS
NOVADA

PAUĻA JĒKABA UN LEONTĪNES ANSTRATS
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2021. GADS STIPENDIĀTI

MARTA MADARA 
GRANTIŅA
LMA,
"SCENOGRĀFIJA"

PIEMIŅAS 2023

IN MEMORIAM BENITAS DAUDES (ODIŅAS)
STIPENDIJA

2021. GADS

HOREOGRĀFIJU
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

RŪDIS 
VILSONS
LKA,
"LAIKMETĪGĀS DEJAS
MĀKSLA"

2021. GADS STIPENDIĀTI

ANITA ILZE
GULBE

RSU,
"MEDICĪNA"

MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

REGĪNAS RUBENES PIEMIŅAS STIPENDIJA
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2021. GADS
POLITIKU UN
SOCIĀLĀS
ZINĀTNES
STUDĒJOŠIEM

ARTURA TREIJA PIEMIŅAS FONDA
STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

SAMANTA
ADLERE

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

REINIS
STADSVOLDS

LU,
"POLITIKAS ZINĀTNE"

LAURIS
LAPSA

LSPA,
"SPORTA ZINĀTNE"

KRISTERS
MEDNIS

LU,
"POLITIKAS ZINĀTNE"

PIEMIŅAS 2023

SKOLOTĀJA MĀRA SILIŅA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2022. GADS

PĻAVIŅU
VIDUSSKOLAS
AUDZĒKŅUS

STIPENDIĀTI

KATE KONDRĀTE
PĻAVIŅU
VIDUSSKOLA

DAINAS BĪRIŅAS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2021. GADS

AINĀRS
KISEROVSKIS
JVLMA,
"KORA DIRIĢĒŠANA"

KRISTA
FADEJEVA
RSU,
"MEDICĪNA"

D. BĪRIŅA DEVĀS MŪŽĪBĀ
30.10.2023.
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ZELTĪTES VIZMAS KASPARSONS PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2023. GADS

JANA DRAGŪNE

LU,
"TEOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

TEOLOĢIJU
STUDĒJOŠOS

PIEMIŅAS 2023

ILZES PURMALES PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023. GADS

SANTA
BEKMANE
LMA,
"STIKLA MĀKSLA"

STIPENDIĀTI

MĀKSLU
STUDĒJOŠOS

MAIJAS LAIVIŅAS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023. GADS

SINDIJA
BERGMANE
LU,
"TEOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

TEOLOĢIJU
STUDĒJOŠOS

MARIJAS BINDŽAS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023. GADS STIPENDIĀTI

JURISPRUDENCI
STUDĒJOŠOS

STIPENDIJA TIKS PIEŠĶIRTA
NO 2024. GADA SEPTEMBRA
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2005. GADS

KĀRĻA CĪRUĻA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STUDĒJOŠOS
NO VALMIERAS
NOVADA

PATRĪCIJA
PĀVULSONE
RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

ĢEOGRĀFIJAS UN
ZEMES ZINĀTŅU
FAKULTĀTĒ
STUDĒJOŠOS

2004. GADS

VĒSTURI
STUDĒJOŠOS

ĒRIKAS RĪTIŅAS ĢIMENES PIEMIŅAS
STIPENDIJA

LAB-AN (LATVIJAS AGRONOMU BIEDRĪBAS ĀRZEMJU
NODAĻAS) STIPENDIJA

LAURIS ĢIRTS LĀCIS

LU,
"VĒSTURE"

STIPENDIĀTI

LĪNA PUNDURE
LU,
"VIDES ZINĀTNE"
(MAĢ.)

2007. GADS

2004. GADS

ELFRĪDAS UN JĀŅA RUTKU FONDA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

LBTU
MAĢISTRANTŪRĀ UN
DOKTORANTŪRĀ
STUDĒJOŠOS

LAURA
ĀBOLIŅA

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA" 

(DOK.)

AGNESE
LUDBORŽA

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA" 

(MAĢ.)

STIPENDIĀTI

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023
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VIKTORIJAS MICKĀNES PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2008. GADS

EVELĪNA
BELINSKA

DU,
"FIZIOTERAPIJA"

NAUTRĒNU
VIDUSSKOLAS
ABSOLVENTUS

MĀRA
MEIKSTUME

RTA,
"EKONOMIKA"

STIPENDIĀTI

MEGIJA
BELINSKA

RTA,
"EKONOMIKA"

LAIMA
GRIŠULE

DU,
"VĒSTURE"

2008. GADS

LATVIJAS
UNIVERSITĀTĒ
STUDĒJOŠOS

SIGNIJA VOITE
LU,
"SPORTS,
TEHNOLOĢIJAS UN
SABIEDRĪBAS
VESELĪBA"

JURA MELBĀRŽA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ENIJA
VILENFELDE
LU,
"KOMUNIKĀCIJAS
ZINĀTNE "

JVLMA,
"KLAVIERSPĒLES"

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

MIRDZAS UN ZELMAS LŪSIS
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2008. GADS STIPENDIĀTI

ALEKSANDRS
KOMKA

DITA
MEDNE

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023

58



DĀRTA DANIELA
NICMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

DAIRITA
MAGONE

SANTA
TAUJĒNA

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

MEGIJA ANNA
SIDORINA

SABĪNA
TIHOMIROVA

RENĀTE 
SKAISTKALNE

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

MEGIJA
FLORENTINE

ALĪNA
EŠENVALDE

RSU,
"MEDICĪNA"

KATRĪNA
KALNIŅA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

BEATRISE
LAMSTERE

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

STIPENDIĀTI

ASTRĪDAS UN LAIMONA JANSONU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2009. GADS STIPENDIĀTI

2009. GADS ZOBĀRSTNIECĪBU
UN MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

ERNAS BERTAS MEIJAS GURĶIS UN VELTAS MEIJAS
GIPTERS PIEMIŅAS STIPENDIJA

RTU, "STARPTAUTISKO
EKONOMISKO SAKARU
VADĪŠANA"

RALFS KRŪMIŅŠ DĀVIDS RUBENS
LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA"
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2011. GADS

HUGO UN MIRDZAS KARLSSON PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

VIKTORIJA
AUŽELE

LU,
"ĢEOINFORMĀTIKA"

LĀSMA
BATARĀGA

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

ANETE
GAILE

KATRĪNA KATE
BŪKA

SELĪNA
GERMANE

ARMANDS
JERMAKS

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

LU,
"DATORZINĀTNE"

TĪNA DEINA
KUKURĪTE

LU,
"BIOLOĢIJA"

MAIJA
LAIZĀNE

RSU,
"STARPTAUTISKĀS

ATTIECĪBAS"

JĀNIS
PLATACIS

LBTU
"MEŽINŽENIERIS"

LELDE
PAZUHA

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

SOLVITA
RAGAUŠA

RTU,
"INTELEKTUĀLAS

ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS"

ANETE MARIJA
TAMANE

LKA, 
"KULTŪRAS UN

MĀKSLU STUDIJAS"

KATE
SLIŠĀNE

JVLMA,
"ETNOMUZIKOLOĢIJA"

NIKOLA 
TUPURIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

PAULA
MIĶELSONE

LU,
"BALTU FILOLOĢIJA"

2011. GADS

LATVIEŠU
VALODU UN
LITERATŪRU
STUDĒJOŠOS

VELTAS SKULTĀNES PIEMIŅAS STIPENDIJA

SANDA LIENE
CELMIŅA

LĪGA 
IGOVENA

LU, "LATVIEŠU
VALODAS UN
LITERATŪRAS
SKOLOTĀJS"

STIPENDIĀTI
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2014. GADS

VALDEMĀRA RUĻĻA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

2014. GADS

TANIA S. SWEET PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

LĪVA VALPĒTERE
LU, 
"PIRMSTIESAS
IZMEKLĒŠANA"

2012. GADS

EKSAKTO
ZINĀTŅU
MAĢISTRANTUS

MATĪSS SONDARS

LU,
"ĶĪMIJA" (MAĢ.)

VIĻA M. BARĒVICA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

MĀRTIŅŠ BONDARS
RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBAS
LOĢISTIKA"

CEROŅA BĪLMAŅA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2015. GADS STIPENDIĀTI

LATVIJAS
UNIVERSITĀTĒ
STUDĒJOŠOS

SNIEDZE KALNIŅA
LU,
"BIOLOĢIJA"
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KSENIJA
BARKANOVA

LU,
"SOMUGRU
STUDIJAS"

ASJAS EVERTS TESTAMENTĀRAIS
NOVĒLĒJUMS 1,05 MILJ. EUR

20202019

14 24

IZMAKSĀTĀS STIPENDIJAS

2018

12
52

45

20212013 201620152014 2017

30
46 45

75

DU,
"VIDES ZINĀTNE"

ANNA
ANDŽĀNE

NATĀLIJA
DOLGOVA

VEA,
"TULKOŠANA UN

VALODU TEHNOLOĢIJA"

AGNESE
DRUVIŅA

RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBA

UN VADĪŠANA"

44

2022

ANASTASIJA
FILATOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

2013. GADS

ASJAS UN BERNDTA EVERTS  PIEMIŅAS
STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

EDGARS
HARITONS

LBTU,
"BŪVNIECĪBA"

JEKATERINA
IRTIŠEVA

LU,
"FILOLOĢIJA"

LIENE
JAMŠČIKOVA

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

LBTU,
"EKONOMIKA"

ANCE
GRAUDA

HENRIETE
IGNATJEVA

RTU,
"FINANŠU

INŽENIERIJA"
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SAMANTA
ŠERPA

RSU,
"ERGOTERAPIJA"

LAURA
REPSONE

LBTU,
"AINAVU

ARHITEKTŪRA UN
PLĀNOŠANA"

LAUMA
VAIVODE

LBTU,
"PĀRTIKAS

KVALITĀTES UN
INOVĀCIJAS"

BEATE
LOZDA

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

ELĪNA
MARTINOVA

RSU,
"FARMĀCIJA"

KEITA
PELĒCE

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

VANESA
PIRINA

LIEPU,
"KULTŪRAS VADĪBA"

DIANA
PLUČA

DU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

EGITA
POTAŠA

RTA,
"SKOLOTĀJS"

AIVITA
ROMANAUSKA

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

SANTA
SKAISTKALNE

VIA,
"BIZNESA VADĪBA"

ELĪNA ELIZABETE
SKRODERE

RTU,
"ARHHITEKTŪRA"

ILZE
SLIŠĀNE

LBTU,
"EKONOMIKA"

VIKTORIJA
TODOROVA

LBTU, "ĒDINĀŠANAS 
UN VIESNĪCU

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

DIĀNA
PETROVSKA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE

VICTORIA
VIDIBURSKIS

LU,
"EKONOMIKA"

SAMANTA
VEIPA

LU,
"SKOLOTĀJS"

KATE KATARĪNA
VINOGRADOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

ANASTASIJA
ZAVADSKA

LBTU,
"EKONOMIKA"

ANITA
LIPINIKA

JVLMA,
"KLAVIERSPĒLE"

ELIZABETE
LENDELE

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

JEVGĒNIJS
LOCS

LU,
"DATORZINĀTNES"

VALĒRIJA
LAVRENOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

RŪTA
LĀKUTE

VEA,
"BIZNESA VADĪBA"

LORETA
KIRILOVA

LU,
"ĀZIJAS STUDIJAS"

LINDA
KONOŠĶE

LU,
"EKONOMIKA"

ASUNTA ANDRETA
KALVIŅA

VIA,
"KOMUNIKĀCIJA

UN SABIEDRISKĀS
ATTIECĪBAS"

KRISTĪNE
KOZULIŅA

LU,
"KOMUNIKĀCIJAS

ZINĀTNE"

ALISE
LAPSA

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"
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2015. GADS

JĀŅA IMANTA JENTES UN AUSMAS JENTES
PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

MEDICĪNU UN
EKONOMIKU
STUDĒJOŠOS

HUBERTS ZIMACKIS
RSU,
"MEDICĪNA"

ELZA GRUDULE
RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBAS
LOĢISTIKA"

ONKOLOĢISKO VAI SIRDS SLIMĪBU STUDĒJOŠOS,
KURI PAPILDINA ZINĀŠANAS ĀRPUS LATVIJAS.

RSU, "MEDICĪNA"
(DOK.)

LU, "KARDIOLOĢIJA"
(DOK.)

GVIDO JĀNIS
BERGS

EVIJA
ČAMANE

2015. GADS

ANITRAS LIESMAS IZOLDES UN KĀRĻA LEKSERU
PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

RSU,
"MEDICĪNA" 

LAURA RAMONA
ROZĪTE

RSU, "MUTES, SEJAS
UN ŽOKĻU ĶIRURGS"

(REZ.)

ILZE
PRIKULE

JANA
ŠVECA

RSU, "MUTES, SEJAS
UN ŽOKĻU ĶIRURGS"

(REZ.)

KATRĪNA
FREIMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

(REZ.)

JĀNIS
PĀVULĀNS

RSU, 
"MEDICĪNA" 

(DOK.)
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2016. GADS

GINTA STĪPNIEKA PIEMIŅAS STIPENDIJA

ELMĀRA FREIBERGA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2016. GADS STIPENDIĀTI

EVIJA MĀRTIŅA
LBTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJAS
ILGTSPĒJĪGAI ATTĪSTĪBAI"

EKONOMIKU,
FILOZOFIJU,
MATEMĀTIKU,
VĒSTURI,
PSIHOLOĢIJU,
SOCIOLOĢIJU UN
POLITIKU
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

HELĒNA OSE

LU, 
"FIZIKA"

MATĪSS JĀNIS
REKERTS

EVELĪNA TUVI
LU,
"FINANŠU
MENEDŽMENTS"

REA,
"EKONOMIKA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

DŽEIMSA KROGZEMJA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2015. GADS STIPENDIĀTI

SAMANTA PAVĻIKA
LMA,
"GRAFIKAS DIZAINS"

STUDĒJOŠOS NO
ALOJAS NOVADA
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2018. GADS

GUNĀRA ŠŪBIŅA PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

IVONNA
BRŪVERE
LMA,
"GRAFIKAS
DIZAINS"

ZINAĪDAS STRODS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2017. GADS STIPENDIĀTI

LAURA SLŪKA
LU,
"BIOLOĢIJA"

STUDĒJOŠOS NO
VARAKĻĀNU
NOVADA

HELĒNA
EMERBERGA
LU,
"VĒSTURE"(MAĢ.)

GUNĀRA EIŽĒNA BĒRZZARIŅA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2016. GADS STIPENDIĀTI

HANNA SIEKA

LU,
"BIOLOĢIJA"

JĀŅA SPIRĒNA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2016. GADS

LAUKSAIMNIECĪBU
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

LAURA
VECBAŠTIKA
RTU,
"FINANŠU INŽENIERIJA"
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AGATE
BREIJERE

LU,
"KOMUNIKĀCIJAS

ZINĀTNE"

HENRIJS
HABLOVS

ARTA
ĀRSMENIECE

LU, 
"ĀRSTNIECĪBA"

LAURA
BLOMNIECE

RSU,
"MEDICĪNA"

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

2018. GADS STIPENDIĀTI

EDVĪNA PENIĶA PIEMIŅAS STIPENDIJA

EVIJA
BERGMANE-SPRŪDŽA

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RENĀTE
MĀLMANE

LU,
"SKOLOTĀJS"

MONTA
LIBERTE

RSU,
"STARPTAUTISKĀS

ATTIECĪBAS - EIROPAS
STUDIJAS"

JEVGENIJS
PIGOŽŅA

LU,
"DATORZINĀTNE"

SANTA MARIJA
VĪNUPE

LKA,
"KULTŪRAS

SOCIOLOĢIJA UN
MENEDŽMENTS"

AMANDA
ZVIRBULE

LU,
"BIZNESA VADĪBA"

LKA,
"KULTŪRAS UN

MĀKSLU STUDIJAS"

MAKSIMS
RODINS

RTU RĪGAS BIZNESA
SKOLA,

"BIZNESA VADĪBA"

EVELĪNA
UPENIECE

RTU,
"VISAPTVEROŠĀ

KVALITĀTES VADĪBA"

RŪTA ALMA
VICINSKA

LU,
"ĶĪMIJA"

GABRIELA
LŪSE
RSU,

"MULTIMEDIJU
KOMUNIKĀCIJA"

MARIJA
IVANOVA

LU,
"KOMUNIKĀCIJAS

ZINĀTNE"

GEORGIJS
KARTAŠOVS

LU,
"VĒSTURE"

DĀRTA
KRŪZE

MEGIJA
JURDŽA

RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBAS

VADĪŠANA"

DANIELA
KROMĀNE

RSU,
"MEDICĪNA"
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2018. GADS STIPENDIĀTI

RAIMONDS
EISAKS
LU,
"DATORZINĀTNES"

AINAS J.PAMOVSKIS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2020. GADS STIPENDIĀTI

KATRĪNA
KAVRIGA
RSU, 
"MEDICĪNA"

ANETE
MĀLKALNE
RSU, 
"MEDICĪNA"

PĒTERA VOLDEMĀRA LAPIŅA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

ADAS SALNAS PIEMIŅAS STIPENDIJA

2020. GADS STIPENDIĀTI

SĀRA
OZOLIŅA
RTU,
"INDUSTRIĀLAIS
DIZAINS"

BIRUTAS UN DAUMANTA HEISTERU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2005.GADS

STUDĒJOŠOS NO
PĻAVIŅĀM, ELEJAS
VAI BUKAIŠIEM

EVELĪNA PAULA ĶERĶE

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

STIPENDIĀTI
2021.GADĀ SAŅEMTS
BIRUTAS HEISTERES
TESTAMENTĀRAIS
NOVĒLĒJUMS.

DINIJA
PINKULE
LU, "LATVIEŠU VALODAS
UN LITERATŪRAS
SKOLOTĀJS"

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023
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IEVA
BĒRZIŅA

LU, 
"FRANČU FILOLOĢIJA"

ALISE
BRIEDE

MONTA
GRUŠKĒVICA

NEĻA KRISTĪNE
MALAHOVSKA

KRISTAPS
ĀBOLIŅŠ

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

BEATRISE LUĪZE
NORENBERGA

RTA,
"BIZNESA VADĪBA"

EVELĪNA
AŠĶEĻAŅECA

JVLMA,
"PROFESIONĀLĀS

IZGLĪTĪBAS MŪZIKAS
SKOLOTĀJS

KLAVIERSPĒLĒ"

RŪTA IEVA
JĀKOBSONE

ELVIS
LINARTS

LIEPU,
"SKOLOTĀJS"

LU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS

SKOLOTĀJS"

LIEPU,
"BIZNESA UN

ORGANIZĀCIJU
VADĪBA"

LKA
"KULTŪRAS UN

MĀKSLU STUDIJAS"

ANCE
PAKALNE

2022. GADĀ SAŅEMTS DULCIE OZOLIŅAS
TESTAMENTĀRAIS NOVĒLĒJUMS.

STIPENDIĀTI

ŅIKITA
ŠAĻTIS

RTU,
"STARPTAUTISKO

EKONOMISKO
SAKARU VADĪŠANA"

DULCIE UN ANDREJA OZOLIŅU PIEMIŅAS
STIPENDIJA

KEITA
ŠILIŅA

VENTA ILVA
STŪRIS

VIA,
"MEDIJU STUDIJAS
UN ŽURNĀLISTIKA"

LU,
"PSIHOLOĢIJA"

ARTA
KALINKA

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

2004.GADS

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023
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ROMĀNS
BAŽANOVS

RTA, 
"UZŅĒMĒJDARBĪBA"

KARĪNA
BABURINA

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

JASMĪNA
ASTRAUSKA

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RAINERS JEVGENIJS
APINIS

RTU,
"AVIĀCIJAS

TRANSPORTS"

KRISTA
ĀLĪTE
RSU, 

"MEDICĪNA"

LĪGA
BEITĀNE

LU, 
"KOMUNIKĀCIJAS

ZINĀTNES"

LAURA
BĀRDULE

RSU,
"MĀSZINĪBAS

ALISE
BĒRZIŅA

RTU, 
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJAS"

ANNIJA PAULA
BĒRZIŅA

LU, 
"PIRMSTIESAS
IZMEKLĒŠANA"

LAURA
BĒRZIŅA

RSU, 
"ERGOTERAPIJA"

KRISTAPS
BRIKS-DRAVNIEKS

LU, 
"DATORZINĀTNES"

SANIJA MONTA
BRĒDIĶE

RSU,
"ĀRSTA PALĪGS"

RALFS
BORMANIS

RTU,
"STARPTAUTISKO

EKONOMISKO
SAKARU

ORGANIZĒŠANA UN
VADĪŠANA"

ELENA LANA
BRĪVMANE

LU, 
"FINANŠU

MENEDŽMENTS"

SANIJA
BURLAKOVA

RSU, 
"FIZIOTERAPIJA"

KATE
APINE

AGNETA
ĀBOLTIŅA

DANIELS SERGEJS
AFANASJEVS

LIEPU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

OMARS
ABUZOURS

RTU, 
"TRANSPORTBŪVES"

KATRĪNA
ADIJĀNE

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

LU, 
"MĀSZINĪBAS"

RTA, 
"SKOLOTĀJS"

2022. GADS STIPENDIĀTI

ANONĪMAS AUSTRĀLIJAS LATVIETES PIEMIŅAS
STIPENDIJA

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023

STUDĒJOŠOS NO
ZEMGALES

MEDICĪNU, EKSAKTO ZINĀTŅU,
INŽENIERIJAS, LAUKSAIMNIECĪBAS
NOZARĒ STUDĒJOŠOS
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LĪVA MARTA
KLIBIĶE

TĪNA
LAGZDIŅA

NIKITA
LAVIGINS

UNDA
LOMANOVSKA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

ZANDA LUĪZE
LUKJANOVA

ROVENS
MIŠKINIS

RTU,
"VIEDĀ

ELEKTROENERĢĒTIKA"

ASTRA
MAZPRECINIECE

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

LIEPU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS

SKOLOTĀJS"

ŅIKITA
KAZAKEVIČS

LU,
"BALTU FILOLOĢIJA"

RTU,
"MATERIĀLU

TEHNOLOĢIJA UN
DIZAINS"

RTU,
"VIEDĀ

ELEKTROENERĢĒTIKA"

VALDEMĀRS
LĀCIS

LU,
"VĒSTURE"

SOFIJA
LIETIŅA

LBTU,
"PĀRTIKAS KVALITĀTE

UN INOVĀCIJAS"

SOFJA
LOMAŅŅIKOVA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

BEĀTE BETA
MAKOVSKA

EVITA EVELĪNA
MALNAČA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

GUNITA
MEŠKO

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

ARIADNE
MOISEJENOKA

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

LU,
"ĢEOGRĀFIJA"

RTU,
"KUĢA VADĪŠANA"

LKA,
"KULTŪRA UN

MĀKSLAS STUDIJAS"

LU,
"FIZIKA"

KRISTIĀNS RINALDS
ĢĒRMANIS

RENĀTE 
JAKOVĻEVA

GREISA
GECA

KASPARS
GRŽIBOVSKIS

DĀVIDS
JURČENKO

RSU,
"MULTIMEDIJU

KOMUNIKĀCIJA"

SANIJA REIČELA
FELDMANE

EVELĪNA
GARKALNE

RSU, 
"FIZIOTERAPIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

JĀNIS 
BURMEISTERS

RTA, 
"UZŅĒMĒJDARBĪBA"

ALISE
CĪRULE

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA

UN BIOINŽENIERIJA"

SAMANTA
DAUGULE

RTU, 
"AUTOMĀTIKA UN
DATORTEHNIKA"

DANIELA
DĀLE
RSU, 

"ORTOZĒŠANA,
PROTEZĒŠANA"

ALBERTS MĀRTIŅŠ
GRINS

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

DIĀNA
GRUDULE

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

KALVIS
KALNIŅŠ

ANETE
KASJAŅENKO

71
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ANNIJA
PETRUŠOVA

RŪDOLFS
PAKALNS

VEA,
"ELEKTRONIKAS

INŽENIERIJA"

FILIPS
ŠABERTS

DZINTRA
OZOLA

LBTU, 
"VETERINĀRMEDICĪNA"

AIRITA
TRUKŠĀNE

ANNA
OZOLIŅA

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

ELIZABETE
ŠĶUTE

GUNA
TROIKA

LU,
"DATORZINĀTNES"

RSU,
"ORTOZĒŠANA,
PROTEZĒŠANA"

DAGNE
TUČE

ALĪNA IEVA
VANAGA

MARKUSS
UKSTIŅŠ

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"VECMĀTE"

ANNIJA ALISE
ZODĀNE

LU,
"BIOLOĢIJA"

ELVA
VESTARTA

NIKOLA
ŽVIRBĻA

RSU,
"UZTURS"

LKA,
"RADOŠĀS INDUSTRIJAS"

KARINA
ŠTEINA

MEGIJA
TRAMDAKA

UNA UNDĪNE
ZELČA

VEA, 
"DATORZINĀTNES"

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

RTU, 
"DATORSISTĒMAS"

LU, 
"ĀRSTNIECĪBA"

LU, 
"BIOLOĢIJA"

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RSU, 
"SABIEDRĪBAS

VESELĪBAS"

LĀSMA
REPEĻE

LAILA
REPEĻE

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

LINDA
PRIEDNIECE

RSU, 
"SABIEDRĪBAS VESELĪBA"

MARTA
RAGELE

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

AURĒLIJA
POIŠA

RTA,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

ROBERTS EDVARDS
RUDZĪTIS

RTU,
"ĢEOMĀTIKA"

UNDĪNE
UNDENKOVA

LIEPU, 
"LOGOPĒDIJA"

LINDA EVELĪNA
VALHEIMA

LU, 
"FRANČU FILOLOĢIJA"

IEVA
VAĻSKA

RTU, 
"TRANSPORTA ELEKTRONIKA

UN TELEMĀTIKA"

ANITRA
VEINBERGA

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

MARTS
VILCĀNS

RTU, 
"MEDICĪNAS

INŽENIERIJA UN FIZIKA"

ARŪNS
VIŠS
RTU, 

"BŪVNIECĪBA"

SANIJA
ZARIŅA

LU, 
"PSIHOLOĢIJA"
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GERDA
KURPNIECE
RSU,
"FARMĀCIJA"

DANIELA
SUPE
RTU,
"ARHITEKTŪRA"

JŪLIJA ĀDOLFA TOMA PIEMIŅAS
STIPENDIJA

2022.GADS

AIGA PODNIECE

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

AINAS BIRUTAS BLAKE PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023.GADS

KRISTIĀNS
PIETKUNS
RBS,
"BIZNESA VADĪBA"

STIPENDIĀTI

REINIS
VAĻŪNS
LU,
"DATORZINĀTNES"

ANDRA PRIEDĪŠA UN NORAS KŪLAS
PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023.GADS STIPENDIĀTI

TESTAMENTĀRO NOVĒLĒJUMU 2023

MALDAS UN RAIMONDA VERNERA
DZELZKALNU PIEMIŅAS STIPENDIJA

2023.GADĀ
STIPENDIJAS
IZMAKSA
ATAJUNOTA

JĒKABS MĀRIS
ŠUSTS

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

STIPENDIĀTI2007.GADS
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2004. GADS

S!K! "FRATERNITAS
LATAVIENSIS" STUDENTUS

KORPORĀCIJAS "FRATERNITAS
LATAVIENSIS", ALFREDA UN ALMAS APSES
PIEMIŅAS STIPENDIJA

KĀRLIS
KURGSROLANDS

BRĒŽA
DINĀRS

KEMZĀNS
ROBERTS RALFS

VĀRSLAVS
RBS,

"DATORZINĀTNE UN
ORGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

ARMANDS
STRAUJA

LKA,
"AUDIOVIZUĀLĀ

MĀKSLA"

LU,
"MATEMĀTIKA"

RTU,
"INTELEKTUĀLAS

ROBOTIZĒTAS
SISTĒMAS"

REA,
"EKONOMIKAS UN

UZŅĒMĒJDARBĪBAS"

MIKS KRISTIĀNS
LATIŠS

RTU,
"FINANŠU

INŽENIERIJA" 

PAULS
ĶERUŽIS

LU,
"ĢEOLOĢIJA" (MAĢ.)

ŽANIS
SISOJEVS

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJA"
(MAĢ.)

S!K! "SELONIJA"
STUDENTUS

EVERTS PAULS
GROTUSS
RTU,
"BŪVNIECĪBA" 

OSVALDA UN ILGAS KĒSES (SELONIJAS)
STIPENDIJA

2004. GADS STIPENDIĀTI

KORPORĀCIJU 2023

75



2018. GADS STIPENDIĀTI

S!K! "IMERIA"
STUDENTES

ELZA STEPIŅA

RTU,
"EKONOMIKA"

ALMA EGLE
RSU,
"RADIOLOĢIJA"

2018. GADS

S!K!
"GUNDEGA"
STUDENTES

LATVIJAS UNIVERSITĀTES STUDENŠU
KORPORĀCIJAS "GUNDEGA" STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

S!K! "IMERIA" G!FIL! VIĻA VĪTOLA STIPENDIJA
IMERIETĒM

INDRA
KOROĻONOKA
LU,
"BALTU FILOLOĢIJA"

VAIRAS VĪĶES-FREIBERGAS, KORP!
"SPĪDOLA", ASV UN KANĀDAS LATVIEŠU
DEVUMS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI2005. GADS

S! K! "FRATERNITAS VANENICA"
STIPENDIJA

S!K!
"FRATERNITAS
VANENICA"
STUDENTUS

2022. GADS

MĀRTIŅŠ REINIS
PURIŅŠ
RTU,
"BŪVNIECĪBA"

STIPENDIĀTI

KORPORĀCIJU 2023

76



STUDENTU KORPORĀCIJAS "LETTONIA"
FILISTRA GUNTA BRUNIŅA STIPENDIJA

2018. GADS S!K! "LETTONIA"
STUDENTUS

STIPENDIĀTI

ERNESTS
ADLERS

DĀVIS 
CINĪTIS
VEA,
"JAUNUZŅĒMUMU
VADĪBA"

KĀRLIS
KAĢIS
RSU,
"MEDICĪNA"

VEA,
"JAUNUZŅĒMUMU
VADĪBA"

TĀLIVALŽA UN MARGRIETAS BUŠS
PIEMIŅAS STIPENDIJA 

2018. GADS S!K!
"DZINTRA" UN
"SELONIJA"
STUDENTUS

STIPENDIĀTI

KRISTERS UGLANOVS
BAT, 
"BIZNESA PSIHOLOĢIJA UN
CILVĒKRESURSU VADĪBA
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ"

ZANDA ZELMA LECE
RSU, 
"STARPTAUTISKĀS
ATTIECĪBAS UN
DIPLOMĀTIJA" (MAĢ.)

KORPORĀCIJU 2023
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MĀKSLU
STUDĒJOŠOS

KRISTĪNE IĻJINA
LMA,
"TĒLNIECĪBA"

2004. GADS

ARNOLDA UN HELĒNAS (GALLIJAS) SILDEGU
FONDA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

2004. GADS

JAUNSARDZES FONDA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ARTŪRS RUDZĪTIS
STUDENTUS-
JAUNSARGUS RTU,

"MEHATRONIKA"

"DAUGAVAS VANAGU" MELBURNAS NODAĻAS STIPENDIJA

2004. GADS

MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

EVERITA BINDE

RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

ORGANIZĀCIJU 2023

79



2005. GADS

KĀRLIS
RIMAŠEVSKIS

MARTA
LIEDSKALNIŅA
LU,
"FIZIKA"

GEORGS
SPRUČS
LU,
"DATORZINĀTNES"

RSU,
"MEDICĪNA"

SAGINAVAS LATVIEŠU KLUBA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

"DAUGAVAS VANAGU" TORONTO NODAĻAS STIPENDIJA

2007. GADS

ZANE 
APELE

ARNITA
BERNĀNE
BA, "BIZNESA
PROCESU VADĪBA"

KRISTS KRISTAPS
ROČĀNS
RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

ORGANIZĀCIJU 2023
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RĪGAS HANZAS ROTARI KLUBA STIPENDIJA

2007. GADS

SINTIJA ONUŽĀNE
JVLMA,
"MŪZIKAS VĒSTURE
UN TEORIJA"

PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

ANDIS
DAUGAVIETIS
RTU,
"MEHATRONIKA"

RĪGAS HANZAS ROTARI KLUBA - VIKTORA
KULBERGA PIEMIŅAS STIPENDIJA

2016. GADS STIPENDIĀTI

MAŠĪNBŪVES
INŽENIERZINĀTŅU
STUDENTUS

TERĒZE AGATE
KALNIŅA
RSU,
"MĀSZINĪBAS"

LATVIJAS ZONTA KLUBU STIPENDIJA

2008. GADS STIPENDIĀTI

STIPENDIĀTI

ORGANIZĀCIJU 2023
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ANTA ZIEDIŅA
RTU,
"ARHITEKTŪRA"

"DAUGAVAS VANAGU" KANĀDAS VALDES
STIPENDIJA

2010. GADS STIPENDIĀTI

NOVUM RIGA CHARITABLE FOUNDATION
STIPENDIJA

2009. GADS

KARAKASAS LATVIEŠU DĀMU KOMITEJAS
STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ANNA KRICKA
RSU,
"MEDICĪNA"

2014. GADS

STIPENDIĀTI

EVA
PURIŅA

ZOLITŪDES
TRAĢĒDIJĀ
CIETUŠO
PIEDERĪGOS

BAT, "BIZNESA
PSIHOLOĢIJA UN
CILVĒKRESURSU VADĪBA
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ"

KATRĪNA
PRŪSE
RTU, "LĪDERĪBA
UN VADĪBA"
(MAĢ.)

EDUARDS
DOROŅINS
LSPA, 
"SPORTA ZINĀTNE"

ORGANIZĀCIJU 2023
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STIPENDIĀTI

BORISA UN INĀRAS TETEREVU FONDA
STIPENDIJA MEDICĪNĀ

2011. GADS MEDICĪNU STUDĒJOŠOS

B. TETEREVS DEVĀS MŪŽĪBĀ
21.09.2019.

SIGNIJA BETIMA
BARANOVSKA

EMĪLIJA
BĒRZIŅA

RENĀTE RŪTA
APSE
RSU,

"MEDICĪNA"

SINDIJA
KEZIKA

KLĀVS
ADIŅŠ

ANNA
ŠERMANE

LAUMA
SKARBINĪKA

RSU,
"MEDICĪNA"

GAISMA
GURSKA

ROBERTS
KĀRKLIŅŠ

JĀNIS
JURKĀNS

RSU,
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

LAURA SABĪNE
TAURMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

RALFS ROBERTS
ZITĀNS

RSU,
"MEDICĪNA"

ARINA
DEŅISOVA

NIKITA
KUZMINS

VENIJA
KALNIŅA

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

RSU,
"MEDICĪNA"

ANASTASIJA
DEMENTJEVA

RSU,
"MEDICĪNA"

PĒTERIS EINĀRS
GRĪNBERGS

RSU,
"MEDICĪNA"

AGNIS
SAULĪTIS

RSU,
"MEDICĪNA"

EVERITA
KUPRIŠA

RSU,
"MEDICĪNA"

ANNA
LASMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

ORGANIZĀCIJU 2023
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LATVIEŠU APVIENĪBAS AUSTRĀLIJĀ UN
JANZĒLANDĒ STIPENDIJA (MANA DĀVANA
LATVIJAI) STIPENDIJA

2019. GADS

IVETA ANNA
MUNDA
RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

2019. GADS

LINNA ROMAŅENKOVA
LU, "DIZAINA UN
TEHNOLOĢIJU
SKOLOTĀJS UN LATVIEŠU
VALODAS KĀ VALSTS
VALODAS UN KĀ
SVEŠVALODAS
SKOLOTĀJS"

"DAUGAVAS VANAGU" VANADZES MARIJAS
ĶEŅĢES PIEMIŅAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

MĀJTURĪBU
STUDĒJOŠOS

"DAUGAVAS VANAGU" KANBERAS
NODAĻAS STIPENDIJA

2017. GADS

REGNĀRS
LAMBREKSIS
LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBAS
INŽENIERZINĀTNE"

STIPENDIĀTI

LAUKSAIMNIECĪBU
STUDĒJOŠOS

ORGANIZĀCIJU 2023
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2023. GADS

STIPENDIJA TIKS PIEŠĶIRTA
NO 2024. GADA SEPTEMBRA

OJĀRA VEIDES FONDA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

2015. GADS

STIPENDIJA TIKS PIEŠĶIRTA
NO 2024. GADA SEPTEMBRA

"DAUGAVAS VANAGU" HAMILTONAS
NODAĻAS STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ORGANIZĀCIJU 2023

TALSU NOVADA FONDA STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

ENIJA PAULA
MITENBERGA

RSU,
"ĀRSTA PALĪGS"

2023.GADĀ
STIPENDIJAS
IZMAKSA
ATJAUNOTA

2004.GADS

2021. GADS

KITIJA MADELĀNE
LU,
"TEOLOĢIJA"

KANBERAS LATVIEŠU EVAŅĢĒLISKI
LUTERISKĀS DRAUDZES STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

TEOLOĢIJU
STUDĒJOŠOS

2023.GADĀ
STIPENDIJAS
IZMAKSA
ATJAUNOTA
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LKA,
"RADOŠĀS

INDUSTRIJAS"

BETIJA TEKLA
SPĀRE

SANTA
ĀBELE

DĀRTA PAULA
BALODE

LKA,
"RADOŠĀS

INDUSTRIJAS"

LKA,
"RADOŠĀS

INDUSTRIJAS"

SANIJA
DREIMANE

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

2002. GADS STUDENTUS NO
VALMIERAS NOVADA

SIA “Bitus Latvia” valdes priekšsēdētāja Agnija Dzelme kopā ar stipendiātiem 2018. gadā.

ALISE
DUNCE

LU,
"SOCIĀLAIS

DARBS"

ELLA
SUDĀRE

DU,
"FIZIOTERAPIJA"

SANTA
SORMULE

LU,
"ĢEOGRĀFIJA"

LU,
"FIZIKA"

ALĪNA PAULA
ĶIRSE

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA UN

BIOINŽENIERIJA

NILS PAULS
OZOLS

LU,
"SOCIOLOĢIJA"

VIKTORIJA GUNTA
PETROVSKA

SIA "BITUS LATVIA" STIPENDIJA

UZŅĒMUMU 2023
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MĀRTIŅŠ EDGARS
ĶEZA

LU,
"EKONOMIKA"

2004. GADS
EKONOMIKU VAI
FINANSES
STUDĒJOŠOS

"KPMG BALTICS" STIPENDIJA

"PURATOS LATVIA" STIPENDIJA

PĀRTIKAS TEHNOLOĢIJU VAI ĶĪMIJU
STUDĒJOŠOS

2004. GADS

SIA "PURATOS LATVIA" ģenerāldirektors Aigars Balodis un
uzņēmuma kolektīvs kopā ar stipendiātiem 2023. gadā.

IEVA MĀRSIJA
JURĒVICA

LAURA
KUKLE

MAREKS
LAZDA
RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

LBTU,
"PĀRTIKAS PRODUKTU
TEHNOLOĢIJA"

LBTU,
"PĀRTIKAS KVALITĀTE
UN INOVĀCIJAS"

STIPENDIĀTI

STIPENDIĀTI

AGNETA
SAULE

ERNESTS 
EGLĪTIS

RTU,
"UZŅĒMĒJDARBĪBA UN

VADĪBA"

LU,
"MATEMĀTIKA"

DIĀNA
DĀRZNIECE

LU,
"GRĀMATVEDĪBA,

ANALĪZE UN AUDITS"

DAIGA MĀRICA
KRAUKLE

LU,
"PROGRAMMĒŠANA

UN DATORTĪKLU
ADMINISTRĒŠANA"

BA,
"BIZNESA PROCESU

VADĪBA"

AGNESE
BEČA

KRISTA
PRŪSE

LU,
"DATORZINĀTNES"

KRISTAPS
KOSTUKEVIČS

BA,
"BIZNESA PROCESU

VADĪBA"

UZŅĒMUMU 2023
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SEB STIPENDIJA

2004. GADS EKSAKTĀS ZINĀTNES, INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS,
EKONOMIKU VAI FINANSES STUDĒJOŠOS

ĒRIKA
ANĪTE

LU,
"EKONOMIKA"

GEORGIJS
CIBUĻSKIS

IVO
BRIEDIS

RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

REINIS
CIEMIŅŠ

PATRIKS
JASINOVIČS

RIČARDS
OĻŠEVSKIS

LU,
"GRĀMATVEDĪBA,

ANALĪZE UN AUDITS"

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

BA,
"FINANSES"

MARTA
PIĻĀNE

REA,
"EKONOMIKA UN

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

REINIS KRISTS
DIMANTS

REA,
"EKONOMIKA UN

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

KRISTIĀNS
KOCIŅŠ

RTU,
"FINANŠU

INŽENIERIJA"

VALENTĪNS
KOPOSOVS

RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

SEB bankas Latvijā prezidente Ieva Tetere un mārketinga pārvaldes vadītāja Diāna Blumate kopā ar stipendiātiem 2022. gadā.

DĀVIS
JANKEVICS

MĀRTIŅŠ 
PROKURATOVS

UNDĪNE
ŠĶIERE

LU,
"INDUSTRIĀLĀ

INŽENIERIJA UN VADĪBA"

ANNA MARIJA
VĀRPIŅA

RTU,
"FINANŠU

INŽENIERIJA"

RBS,
"DATORZINĀTNES
UN OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

RAIVIS
SĪMANIS

RBS,
"DATORZINĀTNES
UN OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

LEO
SAULĪTIS

RBS,
"DATORZINĀTNES
UN OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

RBS,
"DATORZINĀTNES
UN OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

VALTS
VĪTUMS-JAUNZEMS

RBS,
"DATORZINĀTNES
UN OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

MAKSIMS
RODINS

RBS,
"BIZNESA VADĪBA"

UZŅĒMUMU 2023

KATRĪNA LAURA
BIKSONE
LMA,
POST "MAĢ."

S E B  S T I P E N D I J A
G L E Z N I E C Ī B Ā
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KINTIJA
BIZUNE

RTA,
"EKONOMIKA"

DANA
KRAULIŠA

MARTS
MIHAILOVS

REA,
"EKONOMIKA UN

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

LU,
"BIZNESA VADĪBA"

ELĪZA
ŠNEIDERE

MEGIJA
ZORĢE

LU,
"EKONOMIKA"

RBS,
"DATORZINĀTNE UN

ORGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

UNA VIVA
VANCĀNE

EVELĪNA
TRŪPA

REA,
"EKONOMIKA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

ALISE LAURA
KJASPERE

2010. GADS

EY STIPENDIJA

EKONOMIKU, FINANSES
STUDĒJOŠOS

STIPENDIĀTI

"SEB INVESTMENT MANAGEMENT" STIPENDIJA

"SEB Investment Management" valdes
priekšsēdētājs Jānis Rozenfelds

EKONOMIKU, FINANSES
STUDĒJOŠOS2007. GADS

STIPENDIĀTI

RTU RĪGAS BIZNESA SKOLA,
"VADĪŠANA STARPTAUTISKOS
UZŅĒMUMOS"

RSU, "STARPTAUTISKAIS
BIZNESS UN ILGTSPĒJĪGA
EKONOMIKA"

SIA "EUROSKOR LATVIJĀ" STIPENDIJA

Pirmā "Euroskor" veikala atklāšana.
Vectēvs Rūdolfs, viņa meita Sarmīte
Andersone un mazdēls Jānis
Andersons.

2012. GADS

REBEKA ZVIRBULE
RSU,
"STARPTAUTISKĀS ATTIECĪBAS
– EIROPAS STUDIJAS"

STIPENDIĀTI

UZŅĒMUMU 2023
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ERGO STIPENDIJA

BĀREŅUS

EVELĪNA AUMEISTERE
LU,
"PIRMSTIESAS
IZMEKLĒŠANA"

2007. GADS

STIPENDIĀTI

MELDRA EMĪLIJA
DZĒRVE

LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

ARTURS
KĻEŠČEVŅIKOVS

RSU,
"MEDICĪNA"

LĪNA
KUZŅECOVA

JVLMA,
"VOKĀLĀ MŪZIKA"

ILZE
REČA

LIENE
REČA

LU,
"DATORZINĀTNES"

VERONIKA
SOLOVJOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

RSU,
"MEDICĪNA"

MADARA
ZVIEDRE

LIEPU,
"DIZAINS"

JEVGENIJS
KOTUKOVS

RSU,
"MEDICĪNA"

DŽENETA KEITA
GRŪBE

BA,
"STARPTAUTISKĀS

FINANSES"

BRENDA
BLŪMA-SAIMNIECE

RSU, 
"ĀRSTA PALĪGS"

LĪVA
KAIRIŠA

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA

UN BIOINŽENIERIJA"

ELĪNA
PUTNIŅA

RSU,
"FIZIOTERAPIJA"

LAURA
SPRUKTE

LKA,
"STARPKULTŪRU

SAKARI: LATVIJA -
VĀCIJA"

KRISTAPS
SVELME

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

IEVA
VAŅINA

LKA,
"RADOŠĀS

INDUSTRIJAS"

UZŅĒMUMU 2023
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STUDĒJOŠOS, KURI DZĪVO TĀLĀK PAR
100 KM NO RĪGAS.

Stipendijas dibinātāji brāļi Arnis un Jānis
Apsīši kopā ar tēvu Andreju Apsīti.

2007. GADS DUNDAGAS VIDUSSKOLAS ABSOLVENTUS

MAREKS MARKUSS
BOŠKINS

RTU,
"MEDICĪNAS

INŽENIERIJA UN FIZIKA"

KLĀVS
ALKŠBIRZE

LSPA,
"SPORTA
ZINĀTNE"

ŽANETE
BERGMANE

LU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJA"

KRISTAPS
ADAMOVIČS

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

EVELĪNA
BERNĀNE

LIENE
BĒRZIŅA

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

ILVARS
ČUKURS

LBTU,
"KOKAPSTRĀDE"

RSU,
"MEDICĪNA"

PĒTERIS
ALKSNIS

RTU,
"SILTUMA, GĀZES UN

ŪDENS TEHNOLOĢIJA"

POĻINA
ČEĻADKO

LU,
"DATORZINĀTNES"

DANIELS
DAŅILOVS

RSU,
"MEDICĪNA"

SIA "KUREKSS" STIPENDIJA
UZŅĒMUMU 2023

ANCE
EIMANE

RSU,
"MEDICĪNA"

ELĪZA HELĒNA
KERNA

LU,
"ĀRSTNIECĪBA"

ILMĀRS
LAPKOVSKIS

ELĪZA
MOSUNOVA

RSU,
"MEDICĪNA"

VALTS
KĀLIS

RTU, "REĢIONĀLĀS
ATTĪSTĪBAS UN

PILSĒTEKONOMIKAS
INŽENIERIJA"

DĀVIS
KRASTS

LU,
"DATORZINĀTNES"

ALVĪNE MARTA
FREIBERGA

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJAS "

KRISTA
KUČERE

LU,
"SOCIĀLAIS DARBS"

LU,
"DATORZINĀTNES"

LĪNA
NIJAZI

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

KATE
NIERLIŅA

RTU,
"BŪVNIECĪBA"
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ARTŪRS
VECBAŠTIKS

RSU,
"MEDICĪNA"

DĀNIELS
ZEŅINS

LBTU,
"MEŽINŽENIERIS"

2009. GADS

SIA "APSĪTE" STIPENDIJA

Arnis un Valda Apsīši kopā ar stipendiātiem un fonda darbiniekiem meža stādīšanas talkā.

REINIS
ZARIŅŠ

RTU, "VIEDĀ
ELEKTROENERĢĒTIKA"

ANNA 
TROIKA

LBTU,
"MEŽZINATNE"

ELIZABETE
ROMANOVSKA

RSU,
"MEDICĪNA"

KATRĪNA
VALAINE

RSU,
"VECMĀTE"

LAIMA
ADIJĀNE

RTU, "STARPTAUTISKO
EKONOMISKO SAKARU

VADĪŠANA"

PĒTERIS
GOLDBERGS

RTU,
"ELEKTROTEHNOLOĢIJU

DATORVADĪBA"

KRISTA
SPRŪDE

LSPA,
"SPORTA ZINĀTNE"

NILS KRISTIANS
MEDNIS

IVO
AĻĻĒNS

RTU,
"SILTUMA, GĀZES

UN ŪDENS
TEHNOLOĢIJA"

EKSAKTĀS UN TEHNISKĀS
ZINĀTNES STUDĒJOŠOS

LU, 
"DATORZINĀTNES"

EDVARDS
RUDZĪTIS

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJAS UN

BIOINŽENIERIJAS"

ERVĪNS
BOIKOVS

VIA,
"BIZNESA VADĪBA"

INGUS ROBERTS
VALHEIMS

LU,
"DATORZINĀTNES"

ILVARS
ILGSALIETIS

RTU,
"AUTOMOBIĻU
TRANSPORTS"

ANCE
BREŠKE

LBTU,
"PĀRTIKAS KVALITĀTE

UN INOVĀCIJAS"
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ESTERE ČEVERE

RTU, 
"MEHATRONIKA"

2012. GADS

KOKAPSTRĀDI, MEŽSAIMNIECĪBU,
MEHATRONIKU, BŪVNIECĪBU
STUDĒJOŠOS,

PROFESIONĀLI TEHNISKO SKOLU
AUDZĒKŅUS AR SPECIALIZĀCIJU
KOKAPSTRĀDĒ.

STIPENDIĀTI

SIA "KOKPĀRSTRĀDE 98" STIPENDIJA

2018. gadā stipendijas dibinātāji Dzeņu ģimene
viesojās fonda birojā.

ALTA
EGLIŅA

LBTU,
"MEŽZINĀTNE"

JĀNIS
GABRANOVS

BALVU PROF.UN
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ

VIDUSSKOLA

ANDRIS
GEDUSS

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

HERMANIS
PETRUČEŅA

RTK,
"MEHATRONIKA"

ARTŪRS
SALMANIS

JĀNIS
UGARS

KLĀVS
ZAKEVICS

ELZA
ĶUZE

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

DĀVIS
LOZDA

RTU,
"AUTOMOBIĻU
TRANSPORTS"

BALVU PROF.UN
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ

VIDUSSKOLA

KRISTIĀNS
KUĻŠS

RTU,
"MEHATRONIKA"

MIKUS SANDIS
MATUSEVIČS

RTU,
"MEHATRONIKA"

BALVU PROF.UN
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ

VIDUSSKOLA

KRISTIĀNS
ŠMUŠKOVS

BALVU PROF.UN
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ

VIDUSSKOLA

RTU,
"MEHATRONIKA"

ZIGURDS
ZVAIGZNE

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

ARMANDS
GRENCIS

RTU,
"MEHATRONIKA

RENDIJS
KĻAVIŅŠ

BALVU PROF.UN
VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ

VIDUSSKOLA

UZŅĒMUMU 2023
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LPKS "LATRAPS" STIPENDIJA

2013. GADS

LAURA
BALODE

LU,
"BIOLOĢIJA"

DANIELA
LASMANE

LAUKSAIMNIECĪBU STUDĒJOŠOS

LU,
"BIOTEHNOLOĢIJA

UN BIOINŽENIERIJA"

KATRĪNA
GREBEŠKO

LU,
"BIOLOĢIJA"

ENDIJS
MAGONS

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA"

LUĪZE
RUBENE

LU,
"BIOLOĢIJA"

KASPARS
VITKOVSKIS

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBAS
INŽENIERZINĀTNE"

LORETA
ŠAKINA

LBTU,
"LAUKSAIMNIECĪBA"

2013. GADS ARHITEKTŪRU
STUDĒJOŠOS

SIA "DIDRIHSONS ARHITEKTI" STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

RŪDOLFS
BRAHMANIS

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

LUĪZE LOTE
ŠTRAUSE

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

Stipendijas dibinātājs
Gatis Didrihsons.

UZŅĒMUMU 2023
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2014. GADS

 "Saules aptiekas" kolektīvs, fonds "Tavs atbalsts" un "Vītolu fonda" kolektīvs kopā ar stipendiātiem 2023. gadā.

FARMĀCIJU STUDĒJOŠOS

SAULES STIPENDIJA

SIGITA
HUŠČA

ANETE
UPĪTE

KRISTOFERS
RUDZĪTIS

KATE PAULA
ZARIŅA

KRISTA
ŽVAGIŅA

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU,
"FARMĀCIJA"

JĀNIS
KRŪMIŅŠ

RSU,
"FARMĀCIJA"

ELIZABETE
ODIŅA

RSU,
"FARMĀCIJA"

TĪNA
VOLDIŅA

RSU,
"FARMĀCIJA"

JURISPRUDENCI
STUDĒJOŠOS

BEATRISE 
BAIJERE
LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

EDUARDS
ROMANS
LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

2014. GADS

COBALT STIPENDIJA

DIĀNA
BRŪVERE

RSU,
"FARMĀCIJA"

GUSTAVS
EINIS
RSU,

"FARMĀCIJA"

UZŅĒMUMU 2023
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REA,
"EKONOMIKA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

"E-KLASES" STIPENDIJA

KONKURSA "GUDRS, VĒL GUDRĀKS"
UZVARĒTĀJUS

2015. GADS STIPENDIĀTI

ENRIKO
BABKO
LU,
"MATEMĀTIĶIS
STATISTIĶIS"

RAIVO
GROZA

MARKS ROBERTS
RAGŽE
RSU,
"MEDICĪNA"

2015. GADS

AS "CITADELE BANKA" STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

NIKOLĪNE KRISTA
TESĻUKA

IĻJA
POLIS

 RTU
INŽENIERZINĀTŅU

VIDUSSKOLA

GUSTAVS
BREMMERS

TUKUMA RAIŅA
VALSTS

ĢIMNĀZIJA

 LAURA
EGLE

SIGULDAS
VALSTS

ĢIMNĀZIJA

ILYA
REUTINS

PAULA
SIPOVIČA

BAUSKAS
VALSTS

ĢIMNĀZIJA

 RTU
INŽENIERZINĀTŅU

VIDUSSKOLA

 RTU
INŽENIERZINĀTŅU

VIDUSSKOLA

UZŅĒMUMU 2023

97



LSC STIPENDIJA

2015. GADS

JŪRNIECĪBU STUDĒJOŠOS

ANDREJS
ČORAJEVS-AVAKOVS

ANDREJS
VASIĻKOVS 

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

MARTINS AKINTUNDE
ADENIKA

ARTURS
BARTASUNS

ARTŪRS
STRAZDS

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

LJA,
"KUĢA MEHĀNIKA"

LJK,
"KUĢA MEHĀNIKA"

LJK,
"JŪRAS TRANSPORTS"

RESTAURĀCIJU
STUDĒJOŠOS

LAURA
VUCENA

LMA,
"RESTAURĀCIJA"

RĒZIJA MARTA
ZEGNERE

Stipendijas dibinātājs Mareks
Mamajs.

LMA,
"RESTAURĀCIJA"

2015. GADS

KĀRLIS
ULPE

EMIRS ALI 
SALMANOVS 

LJA,
"JŪRAS TRANSPORTA"

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

DENISS 
DZENIS 

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

ARNIS
JAPIŅŠ

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

VALĒRIJS
LUKŠA

LJK,
"JŪRAS TRANSPORTS"

MARKS
HMEĻUKS

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

EDUARDS
STRUBO

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

KRISTAPS DANIELS
GRĪNS

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

ROMUALDS
BĒRZIŅŠ

LJA,
"KUĢA VADĪŠANA"

AS "BŪVUZŅĒMUMS RESTAURATORS"
STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

UZŅĒMUMU 2023
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TĀLIS
OZOLS

KRISTOFERS ROLANDS
KANGĪZERS

TOMASS KRISTIĀNS
ŠTERNS

OP STIPENDIJA

2018. GADS

EKSAKTĀS
ZINĀTNES, IT,
DABASZINĀTNES
STUDĒJOŠOS

OP Corporate Bank plc filiāles Latvijā vadītājs Elmārs Prikšāns, finanšu un administrācijas
vadītāja Agnese Eglīte kopā ar stipendiātiem.

IEVA
RAMIŅA

LUĪZE
LIEPIŅA

I SEMESTRA
STIPENDIJA

RAIVO
SPROSTIŅŠ

I UN II SEMESTRA
STIPENDIJA

ENDIJA
KAPELE

I SEMESTRA
STIPENDIJA

I UN II SEMESTRA
STIPENDIJA

LU,
"MATEMĀTIKA"

LU,
"MATEMĀTIKA"

RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

KEITA KITIJA
PAKALNIŅA
LU,
"MATEMĀTIĶIS
STATISTIĶIS"

LAURA 
LAIMIŅA
LU,
"ĶĪMIJA"

DENISS
AKULA
RTU,
"MEDICĪNAS
INŽENIERIJA UN FIZIKA"

NERETAS NOVADA UZŅĒMĒJU STIPENDIJA

2017. GADS

Stipendijas dibinātājs Kaspars Baltacis, skolotāju
kolektīvs kopā ar stipendiātiem 2020. gadā.

NERETAS J. JAUNSUDRABIŅA
VIDUSSKOLAS AUDZĒKŅUS

UZŅĒMUMU 2023
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UNISO STIPENDIJA

2022. GADS

JĒKABS ČUDARS

STIPENDIĀTI

RBS,
"DATORZINĀTNES UN
OGANIZĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS"

RTU RĪGAS
BIZNESA
SKOLĀ
STUDĒJOŠOS

SIA "KOMERCIZGLĪTĪBAS CENTRS" STIPENDIJA

2023. GADS

ALEKSANDRA PASTORE

STIPENDIĀTI

LU,
"FRANČU FILOLOĢIJA"

SIA "BTT" STIPENDIJA

2023. GADS

MELDRA KIRSANOVA

STIPENDIĀTI

RTU,
"SILTUMA, GĀZES UN
ŪDENS TEHNOLOĢIJA"

VISMA STIPENDIJA

2023. GADS

KATRĪNA ZVAIGZNE

STIPENDIĀTI

REA,
"EKONOMIKA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

UZŅĒMUMU 2023
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SIA "COLIBRIX" STIPENDIJA

2023. GADS

KATRĪNA STRAZDA

STIPENDIĀTI

SIA "KETES MĀJA" STIPENDIJA

2023. GADS

LĀSMA BACULE

STIPENDIĀTI

LU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS
SKOLOTĀJS"

SIA "PRIMEKSS" STIPENDIJA

2023. GADS

DEIVIDS MIĶELSONS

STIPENDIĀTI

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

BŪVNIECĪBU
STUDĒJOŠOS

RTU RĪGAS
BIZNESA
SKOLĀ
STUDĒJOŠOS

RBS,
"BIZNESA VADĪBA"

PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

UZŅĒMUMU 2023
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"LINDE GAS" STIPENDIJA

2023. GADS

STIPENDIĀTI

ĶĪMIJU UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJU
STUDĒJOŠIE

ANETE
TROPA

ANDRIS EDGARS
ARTEJEVS

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJA"

KATE KATERĪNA
RUŅĢE

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJA"

SIA "COMMERCE CONSULTING SERVICES"
STIPENDIJA

2023. GADS

ADRIANS DĀGS
VEISMANIS

STIPENDIĀTI

LU,
"DATORZINĀTNES"

Stipendijas dibinātājs
Elvijs Kukša.

BIJUŠAIS STIPENDIĀTS

SIA "LIEPĀJAS RAS" STIPENDIJA

2023. GADS

LAURA BALODE

STIPENDIĀTI

LU,
"BIOLOĢIJA"

BIOLOĢIJU
STUDĒJOŠOS

UZŅĒMUMU 2023
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2004. GADS

PRIVĀTPERSONU 2023

DRAUGU STIPENDIJA

200
vairāk nekā

ziedotāju absolventi

105 22

stipendiāti atbalstīti
ik gadu

2020. gads

2021. gads

2023. gads

2022. gads

Augusta Draugu stipendijas akcijās saziedots

39 705 EUR

13 459 EUR

13 639 EUR

11 698 EUR
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EDMUNDS
BRENČS

ALISE EVELĪNA
IRBE

VERONIKA
KAREVA

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

ARMANDS STEFANS
SARGUNS

IVITA
ŠLESERE

LU,
"KOMUNIKĀCIJAS

ZINĀTNE"

RTU,
"ADAPTRONIKA"

ANASTASIJA
KOSOŅA

LU,
"OPTOMETRIJA"

RTU,
"APĢĒRBU UN TEKSTILA

TEHNOLOĢIJA"

SINTIJA
MIEZE

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

ESTERE
MITJKOVA

LU,
"BIOLOĢIJA"

MAKSIMS
TIMOFEJEVS

RTU,
"MUITAS UN

NODOKĻU
ADMINISTRĒŠANA "

DAGNIJA
VJATERE

LBTU,
"EKONOMIKA"

JANA
ZLOBINA

RSU,
"MĀSZINĪBAS"

DIĀNA
KRAUKLE

LU,
"INFORMĀCIJAS

PĀRVALDĪBA"

RENĀTE
SPIRGA

LU,
"DATORZINĀTNE"

FILIPS
ANDREJEVS

REA,
"EKONOMIKA UN

UZŅĒMĒJDARBĪBA"

MARTA 
DJAČENKO

BAT,
"SABIEDRISKĀS

ATTIECĪBAS"

MARKS
GLASMANIS

LU,
"ĢEOGRĀFIJA"

KATRĪNA KATE
JANSONE

DU,
"PSIHOLOĢIJA"

ELĪZA
MILČONOKA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RIHARDS
ŠAICĀNS

LKA,
"FILMU MONTĀŽA UN

SKAŅA"

RTU,
"TEHNISKĀ

TULKOŠANA"

EVITA
TENTERE

DU,
"VALODU UN

KULTŪRAS STUDIJAS"

SANDIJA ANCE
VĪTOLA

VIA,
"KOMUNIKĀCIJA UN

SABIEDRISKĀS
ATTIECĪBAS"

KATRĪNA
KIRIČENKO

RTU,
"REĢIONĀLĀ
ATTĪSTĪBA UN

PILSĒTEKONOMIK
AS INŽENIERIJA"

RTU - RĪGAS TEHNISKĀ UNIVERSITĀTE
RSU - RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE, 
REA - RĪGAS EKONOMIKAS AUGSTSKOLA,
BAT - BIZNESA AUGSTSKOLAS TURĪBA,
LU - LATVIJAS UNIVERSITĀTE, 
DU - DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE, 
LKA - LATVIJAS KULTŪRAS AKADĒMIJA
LBTU - LATVIJAS BIOZINĀTŅU UN TEHNOLOĢIJU
UNIVERSITĀTE
VIA - VIDZEMES AUGSTSKOLA

PRIVĀTPERSONU 2023

STIPENDIĀTI
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ATA BREDOVSKA UN BALVAS KŪLAS-
BREDOVSKAS STIPENDIJA

2006. GADS

PAULA AMANDA 
ZAGORSKA
RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

STIPENDIĀTI

GUNDARA UN ASTRĪDAS STRAUTNIEKU
STIPENDIJA

2006. GADS

DĀRTA
LIPARTE
LIEPU, 
"LOGOPĒDIJA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS
NO RAUNAS
VAI AUCES
NOVADA

In memoriam Balva
Kūla- Bredovska
(05.10.2022.)

2005. GADS

VIĻA UN CAROLINAS VĪTOLU STIPENDIJA

ARVIS SILIŅŠ
RTU,

"DATORSISTĒMAS"

MONTA JURĢE

STIPENDIĀTI

LBTU, "PĀRTIKAS
KVALITĀTE UN
INOVĀCIJAS"

ROBERTS GAILĪTIS
LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

S!KORP!
"LETTGALLIA"
STUDENTUS

ĀBOLIŅA-ELSIŅA STIPENDIJA

2006. GADS STIPENDIĀTI

PRIVĀTPERSONU 2023
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GUNTARA KOKOREVIČA STIPENDIJA

2006. GADS

STIPENDIĀTI

VIDES ZINĀTNES
STUDĒJOŠOS

ANDRIS
VELMERIS

ALISE KRISTA
VAĻĢE

NIKOLA
DJUBINA
LU, 
"VIDES ZINĀTNE"

RTU, 
"VIDES INŽENIERIJA "

LU, 
"VIDES ZINĀTNE"

HRGETIČ ĢIMENES STIPENDIJA 
(KRISTIANA, PĒTERA UN ANNAS MĀRAS HRGETIČ STIPENDIJAS)

2006. GADS

RALFS
PĪPĪTIS

MONA
UPENIECE

ILVA
LONTONE

RSU,
"MEDICĪNA"

RTU, "STARPTAUTISKO
EKONOMISKO SAKARU
VADĪŠANA"

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

STIPENDIĀTI

PRIVĀTPERSONU 2023
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LAURA
JONĀNE
RSU, 
"MEDICĪNA"

SABĪNE
BLAUA
RSU, 
"AUDIOLOGOPĒDIJA"

STUDĒJOŠOS
NO KURZEMES
UN LATGALES

GUNĀRA UN INĀRAS REIŅU STIPENDIJA

2007. GADS STIPENDIĀTI

MARTINA LĪVA
KĻAVIŅA

BAIBA 
JERMOLĀJEVA

EVELĪNA
GEIKINA

LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

RTU,
"DATORSISTĒMAS"

LBTU,
"VETERINĀRMEDICĪNA"

BĀREŅUS UN IZCILNIEKUS

MARKS
KARLŠTRĒMS
LU, 
"TIESĪBU ZINĀTNE"

VALSTS PREZIDENTES VAIRAS VĪĶES-
FREIBERGAS STIPENDIJA

2007. GADS STIPENDIĀTI

GUNĀRA UN RENĀTES DUBURU STIPENDIJA

2008. GADS

VITĀLIJS
SOLODUNS
RTU,
"ĶĪMIJA" (MAĢ.)

STIPENDIĀTI

ĶĪMIJU
STUDĒJOŠOS

PRIVĀTPERSONU 2023
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ANDRA UN DACES DĀRZIŅU STIPENDIJA

2009. GADS

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS NO
ALŪKSNES UN APES
NOVADA

SANIJA
LIEPKALĪTE

ERNESTS
MEDNIS

JURĢIS
KRŪMIŅŠ

RSU,
"FARMĀCIJA"

RSU, 
"FARMĀCIJA"

RSU,
"MEDICĪNA"

VAIDAS MIĶĪTES-JORDAN UN NEAL F.
JORDAN STIPENDIJA

2009. GADS

VIKTORIJA
REBLE

REINIS
RUDZĪTIS

RUTE
PRIEDULĀJA

RTU,
"ARHITEKTŪRA"

RSU,
"MEDICĪNA"

LKA,
"STARPKULTŪRU SAKARI:
LATVIJA - VĀCIJA"

STIPENDIĀTI

IN MEMORIAM NEAL F.
JORDAN (11.03.2023.) 

PRIVĀTPERSONU 2023

KRISTĪNES ANSTRATS UN JANET GEOVANIS
STIPENDIJA

2009. GADS

DIĀNA
MIERTURE

STIPENDIĀTI

MŪZIKU, MĀKSLU,
HUMANITĀRĀS
ZINĀTNES
STUDĒJOŠOS

LKA,
"KULTŪRAS SOCIOLOĢIJA
UN MENEDŽMENTS"
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SANDRAS KALNIETES STIPENDIJA

2010. GADS

MARETA
JURGENSONE
LU,
"POLITIKAS ZINĀTNE"

STIPENDIĀTI

PRIVĀTPERSONU 2023

VIESTURA NEIMAŅA STIPENDIJA

2011. GADS

MARTA RUDZĀTE
LU,
"MATEMĀTIĶIS-
STATISTIĶIS"

STIPENDIĀTI

MATEMĀTIKU
STUDĒJOŠOS

PAUDERU ĢIMENES STIPENDIJA

2011. GADS STIPENDIĀTI

EDVARDS KOEMECS
RTU,
"TRANSPORTBŪVES"

ADVOKĀTES ILZES ŠULCES STIPENDIJA

2010. GADS

ELVITA KEITA
ĶIKUTE
LU,
"TIESĪBU ZINĀTNE"

STIPENDIĀTI

TIESĪBU ZINĀTNI
STUDĒJOŠOS
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MATĪSA DĀVJA UN LĪGAS (DZIM.UPESLĀCIS)
KUKAIŅU STIPENDIJA

2012. GADS

EDGARS JĀNIS
ZAMBRĀNS
RTU,
"MEDICĪNAS
INŽENIERIJA UN FIZIKA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS
NO VALMIERAS
NOVADA

PRIVĀTPERSONU 2023

VÄINO V.KEELMANN STIPENDIJA

2012. GADS

ARMANDS VĒKŠĒJS
RTU,
"AUTOMĀTIKA UN
DATORTEHNIKA"

STIPENDIĀTI

STUDĒJOŠOS NO
LATGALES

NILS ZĪLE

RSU, 
"MEDICĪNA"

EGONA UN RITAS KAIMIŅU STIPENDIJA

2012. GADS STIPENDIĀTI

ANNIJA PAUZERE

LMA, 
"MODES MĀKSLA"

2013. GADS

MONTAS UN ANŠA GRASMAŅU STIPENDIJA

STIPENDIĀTI

KASPARS
SĀRS
BA, 
"FINANSES"
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ĶĪMIJU STUDĒJOŠOS

JĀŅA VILGERTA STIPENDIJA

2013. GADS

STIPENDIĀTI

RIHARDS
LĀCIS

ANNIJA
JĒCE

LAURIS
KAPARKALĒJS

MARKUSS
LAZUKINS

KRISTS
DUKURS

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJA"

LU,
"ĶĪMIJA"

LU,
"ĶĪMIJA"

ANDRA UN HOLLY ĀBOLIŅU STIPENDIJA

2014. GADS

GEORGS ALBERTS 
PIMANOVS
RSU, 
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

LINDAS EZERGAILIS STIPENDIJA

2014. GADS

RONALDS CIRCENIS

STIPENDIĀTI

OGRES TEHNIKUMS,
"MEŽSAIMNIECĪBAS
TEHNIĶIS"

STUDĒJOŠOS NO
CĒSU NOVADA
SKUJENES
PAGASTA

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJA"

RTU,
"ĶĪMIJA UN ĶĪMIJAS

TEHNOLOĢIJA"

PRIVĀTPERSONU 2023
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EKSAKTĀS
ZINĀTNES
STUDĒJOŠOS MATĪSS 

ČAKŠS
DENISS

FJODOROVS
LU,

"FIZIKA"
LU,

"DATORZINĀTNES"

LEČU ĢIMENES STIPENDIJA

OZOLNIEKU VIDUSSKOLAS
AUDZĒKŅUS

2016. GADS

STIPENDIĀTI

2018. GADS

ANNIJA
SPILBERGA
LJA,
"KUĢU VADĪŠANA"

STIPENDIĀTI

JŪRNIECĪBU VAI
ARHITEKTŪRU
STUDĒJOŠOS

JĀŅA LUCA STIPENDIJA

GINTA SALNĀJA STIPENDIJA

2015. GADS STIPENDIĀTI

NADĪNA 
SOLOVJAKOVA

I,II SEMESTRIS

DEMIJA
BURLAKOVA

I SEMESTRIS

MADARA
SIRVIDE

I, II SEMESTRIS

KATRĪNA
BRIKA-DRAVNIECE

II SEMESTRIS

GUNDEGA
SIRVIDE

II SEMESTRIS

PRIVĀTPERSONU 2023
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RENĀTE ESTERE 
LIEPIŅA

LĪGAS UN EDGARA RUŽU STIPENDIJA

2019. GADS

MAKSIMS
VINOGRADSKIS
JVLMA,
"KLAVIERSPĒLE"

STIPENDIĀTI

IEVAS TETERES STIPENDIJA

2019. GADS

RAIVIS DĀVIS
STEBERIS
LU,
"ĶĪMIJA"

STIPENDIĀTI

RBS,
"VADĪBA STARPTAUTISKOS
UZŅĒMUMOS"

SANITAS UPLEJAS-JEGERMANES UN
GINTA JEGERMAŅA STIPENDIJA

2019. GADS

VIESTURS
ROMKA
LU,
"POLITIKAS ZINĀTNE"

STIPENDIĀTI

RAINERS
KUKULIS
RTU,
"FINANŠU INŽENIERIJA"

PRIVĀTPERSONU 2023
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RSU,
"MEDICĪNA"

MARIJA 
BURCEVA

STIPENDIĀTI2020. GADS

ULDA CAUNES STIPENDIJA

ROMĀNU ĢIMENES UN JĀŅA RITMAŅA
STIPENDIJA

2020. GADS

RITVARS VJAKSE
RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJA"

STIPENDIĀTI

PRIVĀTPERSONU 2023

KRISTERS
LĀRMANIS

DĀVIS
GRABOVSKIS

ALISE
ZVEJNIECE

SIMONA
SARKANGALVE

MARTA
KULBERGA

I SEMESTRIS I SEMESTRIS I SEMESTRIS II SEMESTRIS II SEMESTRIS

MĀRAS DĀMES STIPENDIJA

2020. GADS

STIPENDIĀTI

SMILTENES
VIDUSSKOLAS
AUDZĒKŅUS

SINDIJA
JIRGENSONE
II SEMESTRIS

BIJUŠĀS STIPENDIĀTES

115



GUNDARA OZOLA STIPENDIJA

2021. GADS STIPENDIĀTI

BEĀTE
CEHANOVIČA

LU,
"DATORZINĀTNE"

DARJA
HRJUKINA

ANETE
SNIEDZE

MIKS
ŠICS

MARIJA
PAULĀNE

LU,
"ĶĪMIJA"

RSU,
"ZOBĀRSTNIECĪBA"

RTU,
"INFORMĀCIJAS
TEHNOLOĢIJAS"

RTU,
"BŪVNIECĪBA"

PRIVĀTPERSONU 2023

MACULĒVIČU ĢIMENES STIPENDIJA

2021. GADS

ARTURS
LINDE
REA,
"EKONOMIKA UN
UZŅĒMĒJDARBĪBA"

STIPENDIĀTI

BAIBAS PRIEDĪTES STIPENDIJA

2021. GADS

AIJA MONIKA
VAINIŅA
RTU,
"DATORSISTĒMAS"

STIPENDIĀTI

BIJUŠAIS STIPENDIĀTS
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LĪGAS PEISENIECES STIPENDIJA

2021. GADS

MARTA ZNOTIŅA
BA,
"BIZNESA PROCESU
VADĪBA"

STIPENDIĀTI

BANKU
AUGSTSKOLĀ
STUDĒJOŠOS

RSU,
"MEDICĪNA"

STUDĒJOŠOS
NO LATGALES

VALDA UN ZANES DAKUĻU STIPENDIJA

2021. GADS

SANDIS BULDURIS

STIPENDIĀTI

PRIVĀTPERSONU 2023

ILMĀRA UN VERAS DAMBERGU
STIPENDIJA

2022. GADS

ALISE BERĶE
RSU,
"MEDICĪNA"

STIPENDIĀTI

BIJUŠIE STIPENDIĀTI
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BIJUŠAIS STIPENDIĀTS

MĀRTIŅA UN GUNITAS SPRAVŅIKU
STIPENDIJA

2022. GADS

GITA EVELĪNA
REINFELDE

LIEPU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS
SKOLOTĀJS"

STIPENDIĀTI

PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

LOLITA
GRIŠKEVIČA

LU,
"SKOLOTĀJS"

PRIVĀTPERSONU 2023

EVIJAS MIRĶES (DZIM. ZVIRBULES) UN JĀŅA
MIRĶA STIPENDIJA

2023. GADS
STIPENDIĀTI

LELDE LIEKNE
RSU,
"MĀSZINĪBAS"

STUDĒJOŠOS
NO RŪJIENAS

ALEKSANDRA VOROBJOVA STIPENDIJA

2022. GADS STIPENDIĀTI

PEDAGOĢIJU
STUDĒJOŠOS

REIČELA RONE
LIEPU,
"SĀKUMIZGLĪTĪBAS
SKOLOTĀJS"
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RUDZĀTU VIDUSSKOLAS STIPENDIJA

2023./2024.
MĀCĪBU GADS

EVA
VUCENLAZDĀNE

ASNĀTE
JANSONE

RĒZIJA
DETKOVA

I SEMESTRIS

STIPENDIĀTI

RUDZĀTU
VIDUSSKOLAS
AUDZĒKŅUS

I SEMESTRIS I SEMESTRIS

PRIVĀTPERSONU 2023

URZULAS KLĀRAS DEŠKAS  STIPENDIJA

2023. GADS STIPENDIĀTI

STIPENDIJA TIKS PIEŠĶIRTA
NO 2024. GADA SEPTEMBRA

AGNESES STRAZDAS STIPENDIJA

2022. GADS STIPENDIĀTI

MEDICĪNU
STUDĒJOŠOS

KATRĪNA FREIMANE
RSU,
"MEDICĪNA" (REZ.)

BIJUŠIE STIPENDIĀTI
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Sarīkojums ziedotājiem – senioriem

Sarīkojums stipendiātiem – lekciju
cikls "Ko Tev neiemāca skolas solā"

Sarīkojums ziedotājiem –
Uzņēmēju pateicības pusdienas 

Gada lielākie sarīkojumi
2023. gadā

04.04.2023.

02.03.2023.

20.12.2023.
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Sarīkojumi
2023. gadā

ERGO sarīkojums
stipendiātiem (11.10.)

Fonda “Tavs Atbalsts”
sarīkojums (01.03.)

SIA “Puratos Latvija”
ģenerāldirektora Aigara Baloža
sarīkojums stipendiātiem
(15.09.)

SIA “Kokpārstrāde 98”
vadītāja Gunāra Dzeņa
sarīkojums stipendiātiem
(23.03)

Borisa un Ināras Teterevu fonda
stipendiju medicīnā pasniegšanas
sarīkojums (07.11.)

Mārtiņa un Kristīnas
Puteņu sarīkojums (29.06.)

Arņa Apsīša meža
stādīšanas talka (14.04.)

Jura Petričeka piemiņas
brīdis (12.05.) 

Andra Kļaviņa sarīkojums
stipendiātiem (22.03.)

Jāņa Andersona sarīkojums
stipendiātiem (14.12.)

“4. maija Deklarācijas klubs”
iedibinātās Valstiskuma balvas
pasniegšanas sarīkojums Vītolu
fonda dibinātājam Vilim Vītolam,
un Godinājums – Vītolu fonda
dibinātājai Martai Vītolai (21.08.)

Latvijas Valsts prezidenta Egila
Levita Cildinājuma raksta
pasniegšana ziedotājam
Pēterim Zvejniekam (16.08.)
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Viļņa Plūmes piemiņas stipendijas
pasniegšana Aizkraukles novada
vidusskolā un Rēzeknes Mākslas un
dizaina vidusskolā (16.06. un 22.06.)

Leču ģimenes stipendiju
pasniegšana Ozolnieku vidusskolā
(25.01. un 13.08.)

Māras Dāmes stipendiju
pasniegšana (27.01. un 01.09.)

Neretas novada uzņēmēju
stipendiju piešķiršana Neretas
Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolā
(27.01. un 01.09.)

Līgas Peisenieces stipendijas
pasniegšana (21.12.)

SEB stipendija glezniecībā
pasniegšana (21.09.)

Elfrīdas un Jāņa Rutku fonda
stipendijas pasniegšana (25.10.)

SIA “Liepājas RAS” stipendijas
pasniegšana (17.11.)

“E-klases” stipendiju pasniegšana
konkursa “Gudrs, vēl gudrāks”
uzvarētājiem (10.03.,07.04.,09.05.)

SIA “Apsīte” stipendijas pasniegšana
Dundagas vidusskolas absolventiem
(16.06.)

Latvijas Zonta klubu stipendijas
pasniegšana Valmieras Pārgaujas
Valsts ģimnāzijā (21.06.)

Agneses Strazdas stipendijas
pasniegšana (25.08.)

Evijas un Jāņa Mirķu stipendijas
pasniegšana Rūjienas vidusskolā
(17.06.)

Ķīmijas skolotāja Māra Siliņa
piemiņas stipendijas pasniegšana
Pļaviņu vidusskolā (01.09.)

S!k! "Imeria" g!fil! Viļa Vītola
stipendijas pasniegšana (04.09.)
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Arnis Apsītis, 

Kārlis un Laura Vasarāji,

Urzula Klāra Deška,

Roberts Kukainis, 

Ēriks Voits, 

Klāvs Olšteins, 

Rita Kaimiņa, 

Lalita Muižniece, 

Auseklis Zaķis

 Mareks Indriksons, 
Jānis Grāmatiņš, 
Andris Kļaviņš, 

Toms Siliņš, 
Sarmīte Plūme, 

Māris Plūme, 
Juris Cīrulis, 

Māra Hrgetič, 
Līga Ruža, 

Elīna Grecneva, 
Mārtiņš un Kristīna Puteņi, 

Kārlis Ķirsis, 
Ināra un Gunārs Reiņi, 

Sandra Zeidenberga-Jansone, 
Pēteris Dzenis, 
Gunārs Dzenis,

 bijušie stipendiāti: 
Kristīne Irtiševa, 

Elīna Juska, 
Uldis Šalajevs, 

Jānis Ēriks Grūtups, 
Ieva Tuskena.

Jāņa Grāmatiņa tikšanās ar stipendiāti
Aleksandru Mertenu (04.10.)

Kārļa Ķirša ģimenes tikšanās ar
stipendiātiem (09.07.)

Ritas Kaimiņas tikšanās ar
stipendiātiem (31.10.)

Fondā viesojās Gunārs un Pēteris
Dzeņi (09.11.)

Fondā viesojās
2023. gadā

Sandras Zeidenbergas-Jansones
tikšanās ar stipendiāti Evitu
Sondori (14.07.)
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Dzintra Bungs (21.01. un 21.12.)
Daina Bīriņa (22.02.)
Kristaps Moruss (16.03.)
Rita Kaimiņa (10.05.; 17.08; 31.10.)
Zaiga Alksne-Phillips (11.06.)
Lalita Muižniece (13.06.; 08.11.;14.11.)
Ilga Vēvere (27.06.)
Nils Odiņš (27.06.)
Diāna Kārkliņa (29.06. un 22.09.)
Mārtiņš un Kristīna Puteņi (29.06.)
Hrgetič ģimene (04.07.)
Astra un Imants Kronīši (05.07.)
Jānis Lucs (06.07.)

Kārlis Ķirsis ar ģimeni (09.07.)
Sandra Zeidenberga-Jansone
(14.07.)
SIA “Primekss” (17.07.)
Ausma Pāvulāne (16.08.)
Imants Kīns (19.09.)
Jānis Grāmatiņš (04.10.)
Aija Ebdena (04.11.)
Gunārs un Ināra Reiņi (16.11.)
Agnese Strazda (06.12.)
Ieva Treija (13.12.)

Ar stipendiātiem tikās
2023. gadā

Gunāra un Ināras Reiņu tikšanās
ar stipendiātiem (16.11.)

Hrgetič ģimenes tikšanās ar
stipendiātiem (04.07.)

Jāņa Luca tikšanās ar
stipendiātēm (06.07.)

Nila Odiņa tikšanās ar
stipendiātu (27.06.)
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AGLONA

Koknese

Jaunpiebalga

Dundaga

MALTA

Skrīveri

Stipendiāti viesojas absolvētajās
vidusskolās
Janvārī un februārī aicinājām stipendiātus viesoties savās absolvētajās
vidusskolās, lai pastāstītu par "Vītolu fonda" darbību - ko sniedz
saņemtā stipendija un iedrošinātu topošos studentus pieteikties
stipendijām. 

skolās tika novadīta prezentācija, zemāk redzamajās pilsētās un novados:63
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158 12283
PUBLICĒTĀS PRESES RELĪZES PAR
FONDA MĒNEŠA AKTUALITĀTĒM
TRIMDAS LAIKRAKSTIEM, DIBINĀTO
STIPENDIJU APRAKSTI, ATVADU VĀRDI

IKMĒNEŠA
ZIŅU LAPAS

PUBLIKĀCIJAS
PORTĀLĀ
FACEBOOK.COM

Publicitāte

LAIKRAKSTI, PORTĀLI

12
VIDEO
STĀSTI

2023. gadā
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Publicitāte

TV PUBLIKĀCIJAS

Raidījumā "Globālais latvietis. 21.
gadsimts" piedalījās bijušie stipendiāti
Mečislavs Maculēvičs, Krista Rudēvica
un Vītolu fonda pārstāves Vita Diķe un
Annija Bulle. (01.12.2023.)

TV3 žurnālistes Kristīnes Žildes-Krēvicas
sižets par Vītolu fonda 21 gadu jubileju
un intervija ar stipendiātu Egīlu Kļusu.
(08.04.2023.)

Podkāstā "Diena pēc" Vītolu fonda
valdes priekšsēdētāja stāsta par
labdarību Latvijā un Vītolu fonda
darbību.  (29.05.2023.)

Žurnālista Gundara Rēdera intervija ar
Vītolu fonda dibinātāju Vili Vītolu
raidījumā "Viens pret vienu".
(14.11.2023.)

LTV1 "Rīta Panorāma" sižetā
stipendiāts Dāvids Rubens un jaunā
māksliniece Evelīna Tillere stāsta par
izdoto dzejas krājumu "Tā pil laiks".
(15.05.2024).

2023. gadā
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Sadarbības partneri

ZVĒRINĀTA ADVOKĀTE
ILZE ŠULCE

LAIKRAKSTS "LAIKS",
LIGITA KOVTUNA

LAIKRAKSTS "LATVIJA
AMERIKĀ", VITA GAIĶE

IT SPECIĀLISTES 
AIGA UN GUNTA ROMĀNES

IT SPECIĀLISTS JĀNIS
RITMANIS

SIA "L75",  PĀRVALDNIEKS
ĒRIKS LĪDAKS

LAIKRAKSTS "LATVIETIS",
ILZE UN GUNĀRS NĀGELI
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PORTĀLS "LATVIESI.COM,
INDULIS BĒRZIŅŠ



Nodibinājums "Vītolu fonds"
Reģ.Nr.40008066477; 
Lāčplēša ielā 75B, Rīga, 
LV - 1011, 
Latvija

26022856

INFO@VITOLUFONDS.LV

WWW.VITOLUFONDS.LV

WWW.FACEBOOK.COM/
VITOLUFONDS

Rekvizīti:
AS “SEB banka”
SWIFT kods: 
UNLA LV 2X
LV48UNLA0050020101491
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